



Zabrze, dn. 2 maja 2025 r.

**Nr postępowania: WSZ-EP-54/2024**

## **OFERTA**

**Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych**

**WYKONAWCA:**

**ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka  
komandytowa**

**Ul. Pod Borem 18**

**41-808 Zabrze**

**ZAMAWIAJĄCY:**

**Wojewódzki Szpital zespolony**

**Im. Dr. Romana Ostrzyckiego**

**Ul. Szpitalna 45**

**62 - 504 Konin**

**Formularz oferty**

Przetarg nieograniczony, którego wartość jest równa lub przekracza progi unijne, na zadanie pod nazwą:  
„Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”

Numer referencyjny postępowania:

**WSZ-EP-54/2024**

**Załącznik nr 1 do SWZ**

**FORMULARZ OFERTY**

Składając ofertę w postępowaniu o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, na zadanie pod nazwą: „**Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych**” my niżej podpisani:

**Wykonawca 1** ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k.

adres. Ul. Pod Borem 18, 41 – 808 Zabrze

województwo śląskie kraj Polska

adres email (do kontaktów z Zamawiającym) przetargi@zarys.pl

KRS 0000540772 NIP 648-19-97-718 REGON 273295877

**Wykonawca 2\*** .....

adres.....

województwo ..... kraj .....

adres email (do kontaktów z Zamawiającym) .....@.....

KRS ..... NIP ..... REGON .....

~~**Pełnomocnik\*\*** do reprezentowania Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie Zamówienia (Lider Konsorcjum)~~ .....

~~adres.....~~

~~województwo ..... kraj .....~~

~~adres email (do kontaktów z Zamawiającym) .....@.....~~

~~KRS ..... NIP ..... REGON .....~~

\* niepotrzebne skreślić lub powielić w przypadku większej liczby Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie Zamówienia

\*\* wypełniają jedynie Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie Zamówienia (spółki cywilne lub konsorcja)

1. **SKŁADAMY OFERTĘ** na wykonanie Przedmiotu Zamówienia zgodnie z SWZ.
2. **OŚWIADCZAMY**, że zapoznaliśmy się z treścią SWZ i uznajemy się za związanych określonymi w niej postanowieniami.
3. **OŚWIADCZAMY**, że zapoznaliśmy się z Projektowanymi Postanowieniami Umowy stanowiącymi załącznik do SWZ i zobowiązujemy się, w przypadku wyboru naszej oferty, do zawarcia umowy zgodnej z ofertą, i przedłożonymi przez nas dokumentami, w tym przedmiotowymi środkami dowodowymi, na warunkach określonych w SWZ, w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.
4. **ZOBOWIĄZUJEMY SIĘ** wykonać zamówienie w terminie wskazanym w SWZ.

### **Formularz oferty**

Przetarg nieograniczony, którego wartość jest równa lub przekracza progi unijne, na zadanie pod nazwą:  
„Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”

#### **5. OFERUJEMY wykonanie przedmiotu Zamówienia na:**

Pakiet nr ...18\*\*\*

CENA BRUTTO – cena ofertowa<sup>1</sup> 5 166,72 PLN, zgodnie z załączonym formularzem asortymentowo - cenowym

Termin dostawy .....3..... dni robocze/ych

Pakiet nr ...38\*\*\*

CENA BRUTTO – cena ofertowa<sup>2</sup> 9 230,76PLN, zgodnie z załączonym formularzem asortymentowo - cenowym

Termin dostawy .....3..... dni robocze/ych

Pakiet nr ...40\*\*\*

CENA BRUTTO – cena ofertowa<sup>3</sup> 24 565,68PLN, zgodnie z załączonym formularzem asortymentowo - cenowym

Termin dostawy .....3..... dni robocze/ych

Pakiet nr ...53\*\*\*

CENA BRUTTO – cena ofertowa<sup>4</sup> 2 079,00PLN, zgodnie z załączonym formularzem asortymentowo - cenowym

Termin dostawy .....3..... dni robocze/ych

Pakiet nr ...63\*\*\*

CENA BRUTTO – cena ofertowa<sup>5</sup> 12 947,04PLN, zgodnie z załączonym formularzem asortymentowo - cenowym

Termin dostawy .....3..... dni robocze/ych

Pakiet nr ...93\*\*\*

CENA BRUTTO – cena ofertowa<sup>6</sup> 5 676,48PLN, zgodnie z załączonym formularzem asortymentowo - cenowym

Termin dostawy .....3..... dni robocze/ych

Pakiet nr ...94\*\*\*

CENA BRUTTO – cena ofertowa<sup>7</sup> 5 806,08PLN, zgodnie z załączonym formularzem asortymentowo - cenowym

Termin dostawy .....3..... dni robocze/ych

Pakiet nr ...95\*\*\*

CENA BRUTTO – cena ofertowa<sup>8</sup> 29,16PLN, zgodnie z załączonym formularzem asortymentowo - cenowym

Termin dostawy .....3..... dni robocze/ych

Pakiet nr ...107\*\*\*

CENA BRUTTO – cena ofertowa<sup>9</sup> 7 506,00PLN, zgodnie z załączonym formularzem

---

<sup>1</sup> Cena oferty NETTO, w przypadku Wykonawców nie mających siedziby lub miejsca zamieszkania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej

<sup>2</sup> Cena oferty NETTO, w przypadku Wykonawców nie mających siedziby lub miejsca zamieszkania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej

<sup>3</sup> Cena oferty NETTO, w przypadku Wykonawców nie mających siedziby lub miejsca zamieszkania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej

<sup>4</sup> Cena oferty NETTO, w przypadku Wykonawców nie mających siedziby lub miejsca zamieszkania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej

<sup>5</sup> Cena oferty NETTO, w przypadku Wykonawców nie mających siedziby lub miejsca zamieszkania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej

<sup>6</sup> Cena oferty NETTO, w przypadku Wykonawców nie mających siedziby lub miejsca zamieszkania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej

<sup>7</sup> Cena oferty NETTO, w przypadku Wykonawców nie mających siedziby lub miejsca zamieszkania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej

<sup>8</sup> Cena oferty NETTO, w przypadku Wykonawców nie mających siedziby lub miejsca zamieszkania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej

<sup>9</sup> Cena oferty NETTO, w przypadku Wykonawców nie mających siedziby lub miejsca zamieszkania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej

### **Formularz oferty**

Przetarg nieograniczony, którego wartość jest równa lub przekracza progi unijne, na zadanie pod nazwą:  
„Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”

asortymentowo - cenowym

Termin dostawy .....3..... dni robocze/ych

Pakiet nr ...108\*\*\*

CENA BRUTTO – cena ofertowa<sup>10</sup> 20 859,12PLN, zgodnie z załączonym formularzem

asortymentowo - cenowym

Termin dostawy .....3..... dni robocze/ych

Pakiet nr ...109\*\*\*

CENA BRUTTO – cena ofertowa<sup>11</sup> 1 445,04PLN, zgodnie z załączonym formularzem

asortymentowo - cenowym

Termin dostawy .....3..... dni robocze/ych

Pakiet nr ...110\*\*\*

CENA BRUTTO – cena ofertowa<sup>12</sup> 3 412,80PLN, zgodnie z załączonym formularzem

asortymentowo - cenowym

Termin dostawy .....3..... dni robocze/ych

Pakiet nr ...111\*\*\*

CENA BRUTTO – cena ofertowa<sup>13</sup> 10 680,12 PLN, zgodnie z załączonym formularzem

asortymentowo - cenowym

Termin dostawy .....3..... dni robocze/ych

Pakiet nr ...112\*\*\*

CENA BRUTTO – cena ofertowa<sup>14</sup> 575,42PLN, zgodnie z załączonym formularzem

asortymentowo - cenowym

Termin dostawy .....3..... dni robocze/ych

Pakiet nr ...114\*\*\*

CENA BRUTTO – cena ofertowa<sup>15</sup> 12 091,89PLN, zgodnie z załączonym formularzem

asortymentowo - cenowym

Termin dostawy .....3..... dni robocze/ych

Pakiet nr ...115\*\*\*

CENA BRUTTO – cena ofertowa<sup>16</sup> 17 409,60PLN, zgodnie z załączonym formularzem

asortymentowo - cenowym

Termin dostawy .....3..... dni robocze/ych

Pakiet nr ...117\*\*\*

---

<sup>10</sup> Cena oferty NETTO, w przypadku Wykonawców nie mających siedziby lub miejsca zamieszkania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej

<sup>11</sup> Cena oferty NETTO, w przypadku Wykonawców nie mających siedziby lub miejsca zamieszkania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej

<sup>12</sup> Cena oferty NETTO, w przypadku Wykonawców nie mających siedziby lub miejsca zamieszkania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej

<sup>13</sup> Cena oferty NETTO, w przypadku Wykonawców nie mających siedziby lub miejsca zamieszkania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej

<sup>14</sup> Cena oferty NETTO, w przypadku Wykonawców nie mających siedziby lub miejsca zamieszkania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej

<sup>15</sup> Cena oferty NETTO, w przypadku Wykonawców nie mających siedziby lub miejsca zamieszkania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej

<sup>16</sup> Cena oferty NETTO, w przypadku Wykonawców nie mających siedziby lub miejsca zamieszkania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej

### **Formularz oferty**

Przetarg nieograniczony, którego wartość jest równa lub przekracza progi unijne, na zadanie pod nazwą:  
„Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”

CENA BRUTTO – cena ofertowa<sup>17</sup> 38 664,00PLN, zgodnie z załączonym formularzem  
asortymentowo - cenowym  
Termin dostawy .....3..... dni robocze/ych

Pakiet nr ...118\*\*\*  
CENA BRUTTO – cena ofertowa<sup>18</sup> 101,25PLN, zgodnie z załączonym formularzem  
asortymentowo - cenowym  
Termin dostawy .....3..... dni robocze/ych

Pakiet nr ...119\*\*\*  
CENA BRUTTO – cena ofertowa<sup>19</sup> 845,64PLN, zgodnie z załączonym formularzem  
asortymentowo - cenowym  
Termin dostawy .....3..... dni robocze/ych

Pakiet nr ...120\*\*\*  
CENA BRUTTO – cena ofertowa<sup>20</sup> 6 739,20PLN, zgodnie z załączonym formularzem  
asortymentowo - cenowym  
Termin dostawy .....3..... dni robocze/ych

Pakiet nr ...122\*\*\*  
CENA BRUTTO – cena ofertowa<sup>21</sup> 342 144,00PLN, zgodnie z załączonym formularzem  
asortymentowo - cenowym  
Termin dostawy .....3..... dni robocze/ych

Pakiet nr ...123\*\*\*  
CENA BRUTTO – cena ofertowa<sup>22</sup> 14 223,60PLN, zgodnie z załączonym formularzem  
asortymentowo - cenowym  
Termin dostawy .....3..... dni robocze/ych

Pakiet nr ...124\*\*\*  
CENA BRUTTO – cena ofertowa<sup>23</sup> 39 938,40PLN, zgodnie z załączonym formularzem  
asortymentowo - cenowym  
Termin dostawy .....3..... dni robocze/ych

Pakiet nr ...126\*\*\*  
CENA BRUTTO – cena ofertowa<sup>24</sup> 4 735,80PLN, zgodnie z załączonym formularzem  
asortymentowo - cenowym  
Termin dostawy .....3..... dni robocze/ych

---

<sup>17</sup> Cena oferty NETTO, w przypadku Wykonawców nie mających siedziby lub miejsca zamieszkania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej

<sup>18</sup> Cena oferty NETTO, w przypadku Wykonawców nie mających siedziby lub miejsca zamieszkania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej

<sup>19</sup> Cena oferty NETTO, w przypadku Wykonawców nie mających siedziby lub miejsca zamieszkania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej

<sup>20</sup> Cena oferty NETTO, w przypadku Wykonawców nie mających siedziby lub miejsca zamieszkania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej

<sup>21</sup> Cena oferty NETTO, w przypadku Wykonawców nie mających siedziby lub miejsca zamieszkania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej

<sup>22</sup> Cena oferty NETTO, w przypadku Wykonawców nie mających siedziby lub miejsca zamieszkania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej

<sup>23</sup> Cena oferty NETTO, w przypadku Wykonawców nie mających siedziby lub miejsca zamieszkania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej

<sup>24</sup> Cena oferty NETTO, w przypadku Wykonawców nie mających siedziby lub miejsca zamieszkania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej

### **Formularz oferty**

Przetarg nieograniczony, którego wartość jest równa lub przekracza progi unijne, na zadanie pod nazwą:  
„Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”

Pakiet nr ...127\*\*\*

CENA BRUTTO – cena ofertowa<sup>25</sup> 236 541,60 zł PLN, zgodnie z załączonym formularzem  
asortymentowo - cenowym

Termin dostawy .....3..... dni robocze/ych

Pakiet nr ...132\*\*\*

CENA BRUTTO – cena ofertowa<sup>26</sup> 20 660,40 PLN, zgodnie z załączonym formularzem  
asortymentowo - cenowym

Termin dostawy .....3..... dni robocze/ych

Pakiet nr ...133\*\*\*

CENA BRUTTO – cena ofertowa<sup>27</sup> 80 805,60 PLN, zgodnie z załączonym formularzem  
asortymentowo - cenowym

Termin dostawy .....3..... dni robocze/ych

Pakiet nr ...141\*\*\*

CENA BRUTTO – cena ofertowa<sup>28</sup> 7 248,20 PLN, zgodnie z załączonym formularzem  
asortymentowo - cenowym

Termin dostawy .....3..... dni robocze/ych

Pakiet nr ...142\*\*\*

CENA BRUTTO – cena ofertowa<sup>29</sup> 27 069,12 PLN, zgodnie z załączonym formularzem  
asortymentowo - cenowym

Termin dostawy .....3..... dni robocze/ych

Pakiet nr ...146\*\*\*

CENA BRUTTO – cena ofertowa<sup>30</sup> 7 741,98 PLN, zgodnie z załączonym formularzem  
asortymentowo - cenowym

Termin dostawy .....3..... dni robocze/ych

Pakiet nr ...149\*\*\*

CENA BRUTTO – cena ofertowa<sup>31</sup> 6 577,74 PLN, zgodnie z załączonym formularzem  
asortymentowo - cenowym

Termin dostawy .....3..... dni robocze/ych

Pakiet nr ...150\*\*\*

CENA BRUTTO – cena ofertowa<sup>32</sup> 10 316,16 PLN, zgodnie z załączonym formularzem  
asortymentowo - cenowym

Termin dostawy .....3..... dni robocze/ych

---

<sup>25</sup> Cena oferty NETTO, w przypadku Wykonawców nie mających siedziby lub miejsca zamieszkania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej

<sup>26</sup> Cena oferty NETTO, w przypadku Wykonawców nie mających siedziby lub miejsca zamieszkania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej

<sup>27</sup> Cena oferty NETTO, w przypadku Wykonawców nie mających siedziby lub miejsca zamieszkania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej

<sup>28</sup> Cena oferty NETTO, w przypadku Wykonawców nie mających siedziby lub miejsca zamieszkania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej

<sup>29</sup> Cena oferty NETTO, w przypadku Wykonawców nie mających siedziby lub miejsca zamieszkania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej

<sup>30</sup> Cena oferty NETTO, w przypadku Wykonawców nie mających siedziby lub miejsca zamieszkania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej

<sup>31</sup> Cena oferty NETTO, w przypadku Wykonawców nie mających siedziby lub miejsca zamieszkania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej

<sup>32</sup> Cena oferty NETTO, w przypadku Wykonawców nie mających siedziby lub miejsca zamieszkania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej

### Formularz oferty

Przetarg nieograniczony, którego wartość jest równa lub przekracza progi unijne, na zadanie pod nazwą:  
„Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”

Pakiet nr ...151\*\*\*

CENA BRUTTO – cena ofertowa<sup>33</sup> 5 346,00PLN, zgodnie z załączonym formularzem  
asortymentowo - cenowym  
Termin dostawy .....3..... dni robocze/ych

Pakiet nr ...152\*\*\*

CENA BRUTTO – cena ofertowa<sup>34</sup> 18 081,00PLN, zgodnie z załączonym formularzem  
asortymentowo - cenowym  
Termin dostawy .....3..... dni robocze/ych

Pakiet nr ...154\*\*\*

CENA BRUTTO – cena ofertowa<sup>35</sup> 187 353,60 złPLN, zgodnie z załączonym formularzem  
asortymentowo - cenowym  
Termin dostawy .....3..... dni robocze/ych

Pakiet nr ...156\*\*\*

CENA BRUTTO – cena ofertowa<sup>36</sup> 692,84 PLN, zgodnie z załączonym formularzem  
asortymentowo - cenowym  
Termin dostawy .....3..... dni robocze/ych

\*\*\* powielić tyle razy ile Wykonawca składa ofert częściowych

6. **WARUNKI PŁATNOŚCI** zostały określone w Projektowanych postanowieniach umowy, stanowiących załącznik do SWZ.
7. **OŚWIADCZAMY**, iż – za wyjątkiem informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji – oferta oraz wszelkie pozostałe załączniki są jawne.
8. **OŚWIADCZAMY**, że jesteśmy związani ofertą do upływu terminu wskazanego w SWZ.
9. **OSOBĄ** upoważnioną do kontaktów w sprawie oferty jest:  
Sandra Urbańczyk tel. 32 376 07 24
10. **INFORMUJEMY**, iż zgodnie z art. 225 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, wybór oferty:
  - a) **nie będzie prowadzić** do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego\*,
  - b) ~~będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego, w wyniku czego wskazuje\*~~:
    - 1) wskazuję nazwę (rodzaj) towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do powstania obowiązku podatkowego,
    - 2) wskazuję wartość towaru lub usługi objętego obowiązkiem podatkowym zamawiającego, bez kwoty podatku,
    - 3) wskazuję stawkę podatku od towarów i usług, która zgodnie z wiedzą wykonawcy, będzie miała zastosowanie

---

<sup>33</sup> Cena oferty NETTO, w przypadku Wykonawców nie mających siedziby lub miejsca zamieszkania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej

<sup>34</sup> Cena oferty NETTO, w przypadku Wykonawców nie mających siedziby lub miejsca zamieszkania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej

<sup>35</sup> Cena oferty NETTO, w przypadku Wykonawców nie mających siedziby lub miejsca zamieszkania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej

<sup>36</sup> Cena oferty NETTO, w przypadku Wykonawców nie mających siedziby lub miejsca zamieszkania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej

### Formularz oferty

Przetarg nieograniczony, którego wartość jest równa lub przekracza progi unijne, na zadanie pod nazwą:  
„Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”

.....  
(\*niepotrzebne skreślić)

11. Dostawę objętą zamówieniem zamierzamy wykonać **samodzielnie\*** – ~~przy udziale podwykonawców\*~~

(\*niepotrzebne skreślić)

Wypełnić poniższą tabelę w przypadku wykonania zamówienia przez podwykonawców.

| Lp. | Część zamówienia, których wykonanie Wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcom |
|-----|--------------------------------------------------------------------------------|
|     |                                                                                |
| Lp. | Nazwy ewentualnych podwykonawców, jeżeli są już znani                          |
|     |                                                                                |

Powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom nie zwalnia Wykonawcy z odpowiedzialności za należyte wykonanie tego zamówienia.

12. **OŚWIADCZAMY**, że brak wskazania w ofercie części zamówienia, rozumiane ma być jako wykonanie zamówienia bez udziału podwykonawców.
13. **OTRZYMALIŚMY** konieczne informacje do przygotowania oferty.
14. **OŚWIADCZAMY**, że wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO<sup>37</sup> wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.<sup>38\*</sup>
15. **RODZAJ Wykonawcy:**  
☐ jednoosobowa działalność gospodarcza,  
☐ osoba fizyczna nieprowadząca działalności gospodarczej,  
X inny rodzaj
16. **OŚWIADCZAMY**, że jesteśmy<sup>39</sup>:  
☐ Mikroprzedsiębiorstwem  
☐ Małym przedsiębiorstwem  
☐ Średnim przedsiębiorstwem  
X Żadnym z powyższych, jesteśmy dużym przedsiębiorstwem (w przypadku zaznaczenia proszę uzupełnić)

Zabrze dnia 02.05.2025r

Formularz podpisany elektronicznie

<sup>37</sup> Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1).

<sup>38</sup> W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie).

<sup>39</sup> Por. zalecenie Komisji z dnia 6 maja 2003 r. dotyczące definicji mikroprzedsiębiorstw oraz małych i średnich przedsiębiorstw (Dz.U. L 124 z 20.5.2003, s. 36). Te informacje są wymagane wyłącznie do celów statystycznych.

**Mikroprzedsiębiorstwo:** przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej, niż 10 osób i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 2 milionów EUR.

**Małe przedsiębiorstwo:** przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej, niż 50 osób i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 10 milionów EUR.

**Średnie przedsiębiorstwa:** przedsiębiorstwa, które nie są mikroprzedsiębiorstwami ani małymi przedsiębiorstwami i które zatrudniają mniej niż 250 osób i których roczny obrót nie przekracza 50 milionów EUR lub roczna suma bilansowa nie przekracza 43 milionów EUR.

Przetarg nieograniczony, którego wartość jest równa lub przekracza progi unijne, na zadanie pod nazwą:

„Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”

Numer referencyjny postępowania:  
WSZ-EP-54/2024

Załącznik nr 2 do SWZ

FORMULARZ ASORTYMENTOWO-CENOWY

Nazwa wykonawcy ZARYS INTERNATIONAL GROUP SP.Z O.O. SP. K.

Adres Wykonawcy 41-808 ZABRZE, UL. POD BOREM 18

1. Oferujemy wykonanie zamówienia za ceny:

| Pakiet 18              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |            |                                     |               |     |                |                                                                                                                                                 |
|------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------------------------------------|---------------|-----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Lp.                    | Nazwa towaru-asortyment                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Ilość szt. | Cena jednostkowa netto w zł za szt. | Wartość netto | VAT | Wartość brutto | Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy |
| 1                      | Zbiornik/pojemnik na wydzielinę z drzewa oskrzelowego o pojemności 40-70ml, przezroczysty, skalowany co 1ml, możliwy do stosowania z bronchoskopem i z zamkniętymi systemami do odsysania,oraz ze standardowymi cewnikami w systemie otwartym z zakręcaną pokrywą i zdejmowanym pojemnikiem wewnętrznym, w zestawie dodatkowa nakrętka,etykieta samoprzylepna. | 1600       | 2,99                                | 4 784,00      | 8%  | 5 166,72       | Zamk. system d.pob. pr. z drz.oskrz.40ml / BICAKCILAR / 1SZT / 187_4001_1 / 8695476027853                                                       |
| Razem wartość pakietu: |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |            |                                     | 4 784,00      |     | 5 166,72       |                                                                                                                                                 |

| Pakiet 38              |                                                                                                                                                                                                                                                      |            |                                     |               |     |                |                                                                                                                                                 |
|------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------------------------------------|---------------|-----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Lp.                    | Nazwa towaru-asortyment                                                                                                                                                                                                                              | Ilość szt. | Cena jednostkowa netto w zł za szt. | Wartość netto | VAT | Wartość brutto | Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy |
| 1                      | Elastyczna jednorazowa prowadnica do trudnych intubacji typu bougie z atraumatycznym końcem typu Coude, znacznik głębokości, rozmiary: 15Fr/5,0mm dł. 700mm, 10Fr/3,3mm dł. 700mm, 6Fr/2,0mm dł. 530-535mm,sterylne. * do wyboru przez Zamawiającego | 1100       | 7,77                                | 8 547,00      | 8%  | 9 230,76       | Prowad.do tr.intub_zagięta / ZARYS / 1SZT / PTIZ-xx-y00 (x-zmienna rozmiaru, y-zmienna długości) / 59079968xxxx                                 |
| Razem wartość pakietu: |                                                                                                                                                                                                                                                      |            |                                     | 8 547,00      |     | 9 230,76       |                                                                                                                                                 |

| Pakiet 40              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |            |                                     |               |     |                |                                                                                                                                                 |
|------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------------------------------------|---------------|-----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Lp.                    | Nazwa towaru-asortyment                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Ilość szt. | Cena jednostkowa netto w zł za szt. | Wartość netto | VAT | Wartość brutto | Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy |
| 1                      | Aparat do przetoczeń płynów infuzyjnych automatycznie zatrzymujący infuzję po opróżnieniu komory kroplowej, przeciwdziałając ryzyku zatorowości. Filtr hydrofobowy na końcu drenu, zabezpieczający przed wyciekaniem płynu z drenu podczas jego wypełniania, dł drenu 210 cm. Odpowietrznik zaopatrzony w filtr powietrza o skuteczności filtracji bakterii i wirusów (BFE)(VFE) min 99,999%. Zestaw wolny od DEHP i lateksu , z zastawką bezigłową na drenie. Komora kroplowa dwuczęściowa , dolna część miękka i górna twarda rozdzielona pierścieniem. Dostęp bezigłowy typu caresite z płaską łatwą do dezynfekcji membraną do aktywacji min.100 razy zintegrowany z aparatem, | 17700      | 1,17                                | 20 709,00     | 8%  | 22 365,72      | easyFLOW IS SAFE Przyrz.d.infuzji_b/f / ZARYS / 1SZT / IS-BF-S / 5907996810772                                                                  |
| 2                      | Przedłużacze do ramp z kranikami bez zawartości DEHP dł. 75 cm. Wewnętrzna średnica minimum 3,0 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 2100       | 0,97                                | 2 037,00      | 8%  | 2 199,96       | easyWAY L Kranik trójdrr.przedł_75cm_A50 / ZARYS / 50SZT / KTP-75 / 5907996867813                                                               |
| Razem wartość pakietu: |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |            |                                     | 22 746,00     |     | 24 565,68      |                                                                                                                                                 |

| Pakiet 53              |                                                                                                                                                                                                                 |            |                                     |               |     |                |                                                                                                                                                 |
|------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------------------------------------|---------------|-----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| LP.                    | Nazwa towaru-asortyment                                                                                                                                                                                         | Ilość szt. | Cena jednostkowa netto w zł za szt. | Wartość netto | VAT | Wartość brutto | Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy |
| 1                      | Zgłębnik żołądkowy wykonany z medycznego PCV,nie zawierający ftalanów ,pakowany pojedynczo, jednorazowy, sterylny, znakowany kolorystycznie długość 80-125cm.Rozmiar od CH6-CH22 *do wyboru przez Zamawiającego | 2500       | 0,77                                | 1 925,00      | 8%  | 2 079,00       | Zgłębnik żołądkowy (sonda Ryle'a) / POLYMEDICURE / 1SZT / 4000x (x-zmienna rozmiaru)/ 89020954xxxxx                                             |
| Razem wartość pakietu: |                                                                                                                                                                                                                 |            |                                     | 1 925,00      |     | 2 079,00       |                                                                                                                                                 |

| Pakiet 63              |                                                                                                                                                                                                                              |            |                                     |               |     |                |                                                                                                                                                 |
|------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------------------------------------|---------------|-----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| LP.                    | Nazwa towaru-asortyment                                                                                                                                                                                                      | ilość szt. | Cena jednostkowa netto w zł za szt. | Wartość netto | VAT | Wartość brutto | Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy |
| 1                      | Zgłębnik żołądkowy silikonowy wykonany w 100% z silikonu medycznego; znacznik głębokości; kontrastujący w RTG; dostępny w przedziale 800-1250 mm,sterylny, pakowany pojedynczo, rozmiar 16-20 *do wyboru przez Zamawiającego | 1800       | 6,66                                | 11 988,00     | 8%  | 12 947,04      | Zgłębnik żołądkowy silikonowy_100% / FORTUNE / 1SZT / 2020-00xx (x-zmienna rozmiaru)/ 47109619xxxx                                              |
| Razem wartość pakietu: |                                                                                                                                                                                                                              |            |                                     | 11 988,00     |     | 12 947,04      |                                                                                                                                                 |

| Pakiet 93              |                                                                                                                                                                               |            |                                     |               |     |                |                                                                                                                                                 |
|------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------------------------------------|---------------|-----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| LP.                    | Nazwa towaru-asortyment                                                                                                                                                       | ilość szt. | Cena jednostkowa netto w zł za szt. | Wartość netto | VAT | Wartość brutto | Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy |
| 1                      | Cewnik Couvelaira z półprzezroczystym lub nieprzeźroczystym konektorem, powierzchnia satynowa ,rozmiar od F8-F24 * do wyboru przez Zamawiającego                              | 2200       | 1,88                                | 4 136,00      | 8%  | 4 466,88       | Cewnik urologiczny Couvelaire, GALMED, 50 szt, 72xx04000 (x-rozmiar), 590538696xxxx                                                             |
| 2                      | Cewnik Tiemanna wykonany z PCV posiadający kolorowy konektor oznaczający rozmiar cewnika, opakowanie folia-papier, sterylny,rozmiar od F8-F24 * do wyboru przez Zamawiającego | 2800       | 0,40                                | 1 120,00      | 8%  | 1 209,60       | Cewnik Tiemann, Zarys, Ch8-10: 60 szt, Ch12-16: 50 szt, Ch18-24: 40 szt., CT-xx-40, 471096193xxxx (x-zmienna rozmiaru)                          |
| Razem wartość pakietu: |                                                                                                                                                                               |            |                                     | 5 256,00      |     | 5 676,48       |                                                                                                                                                 |

| Pakiet 94              |                                                                                                                                                                                                                                                                                         |            |                                     |               |     |                |                                                                                                                                                 |
|------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------------------------------------|---------------|-----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| LP.                    | Nazwa towaru-asortyment                                                                                                                                                                                                                                                                 | ilość szt. | Cena jednostkowa netto w zł za szt. | Wartość netto | VAT | Wartość brutto | Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy |
| 1                      | Cewnik trójdrożny Foleya o pojemności balonu 20-30ml, powlekane silikonem, sterylne, rozmiar i pojemność balonu oznaczone na cewniku; kolorowy kod rozmiarowy; opakowanie podwójne, sterylny,pakowany pojedynczo,jeden producent, rozmiary od CH 18-CH24 *do wyboru przez zamawiającego | 1200       | 4,48                                | 5 376,00      | 8%  | 5 806,08       | Cewnik Foley trójdrożny, Zarys, 1 szt., CFNL-3D-xx-30-P (x-rozmiar), 590799685xxxx                                                              |
| Razem wartość pakietu: |                                                                                                                                                                                                                                                                                         |            |                                     | 5 376,00      |     | 5 806,08       |                                                                                                                                                 |

| Pakiet 95              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |            |                                     |               |     |                |                                                                                                                                                 |
|------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------------------------------------|---------------|-----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| LP.                    | Nazwa towaru-asortyment                                                                                                                                                                                                                                                                               | ilość szt. | Cena jednostkowa netto w zł za szt. | Wartość netto | VAT | Wartość brutto | Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy |
| 1                      | Cewnik Nelaton wykonany z medycznego PCW, powierzchnia satynowa (zmrożona), kolor konektora oznaczający kod średnicy cewnika, jednorazowego użytku, pakowany folia-papier, sterylizowany tlenkiem etylenu, pakowany pojedynczo, jeden producent rozmiar od CH 6-CH 20 * do wyboru przez zamawiającego | 100        | 0,27                                | 27,00         | 8%  | 29,16          | Cewnik Nelaton, Zarys, 1 szt., CN-xx-40 (x-rozmiar), 590799684xxxx                                                                              |
| Razem wartość pakietu: |                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |            |                                     | 27,00         |     | 29,16          |                                                                                                                                                 |

|                        |                                                                                                                                                                             |            |                                     |               |     |                |                                                                                                                                                 |
|------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------------------------------------|---------------|-----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Pakiet 107             |                                                                                                                                                                             |            |                                     |               |     |                |                                                                                                                                                 |
| LP.                    | Nazwa towaru-asortyment                                                                                                                                                     | Ilość szt. | Cena jednostkowa netto w zł za szt. | Wartość netto | VAT | Wartość brutto | Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy |
| 1                      | Przewód do cystoskopu lub rektoskopu podwójny, dwie jednokanałowe igły biorcze z ostionkami, rolkowy regulator przepływu, miękka końcówka z drenu PCV/silikonowy, sterylny, | 1000       | 6,95                                | 6 950,00      | 8%  | 7 506,00       | Przewód d. cystoskopii i rektosk_podw / POLYMEDICURE-30570 / 1SZT / 30570 / 8902095305706                                                       |
| Razem wartość pakietu: |                                                                                                                                                                             |            |                                     | 6 950,00      |     | 7 506,00       |                                                                                                                                                 |

|                        |                                                                                                 |            |                                     |               |     |                |                                                                                                                                                 |
|------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------------------------------------|---------------|-----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Pakiet 108             |                                                                                                 |            |                                     |               |     |                |                                                                                                                                                 |
| LP.                    | Nazwa towaru-asortyment                                                                         | Ilość szt. | Cena jednostkowa netto w zł za szt. | Wartość netto | VAT | Wartość brutto | Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy |
| 1                      | Dren jamy otrzewnowe, lateksowy lub silikonowy rozmiar CH 15-33 * do wyboru przez Zamawiającego | 1800       | 10,73                               | 19 314,00     | 8%  | 20 859,12      | Dren silikonowy / PRIMED / 1SZT / 21xxx / 42502032xxxx                                                                                          |
| Razem wartość pakietu: |                                                                                                 |            |                                     | 19 314,00     |     | 20 859,12      |                                                                                                                                                 |

|                        |                                                                                                                                                                                                                                                          |            |                                     |               |     |                |                                                                                                                                                 |
|------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------------------------------------|---------------|-----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Pakiet 109             |                                                                                                                                                                                                                                                          |            |                                     |               |     |                |                                                                                                                                                 |
| LP.                    | Nazwa towaru-asortyment                                                                                                                                                                                                                                  | Ilość szt. | Cena jednostkowa netto w zł za szt. | Wartość netto | VAT | Wartość brutto | Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy |
| 1                      | Dren T-Kehr, wykonany z najwyższej jakości 100% biokompatybilnego i transparentnego silikonu,bądź silikonateksu,pasek kontrastujący w RTG na całej długości drenu,przeznaczony do drenażu dróg żółciowych,rozmiar CH 8-20 *do wyboru przez Zamawiającego | 60         | 22,30                               | 1 338,00      | 8%  | 1 445,04       | Dren T-Kehr (silikon 100%), FORTUNE, 10 szt., 1910-00xx (x-rozmiar), 471096193xxxx                                                              |
| Razem wartość pakietu: |                                                                                                                                                                                                                                                          |            |                                     | 1 338,00      |     | 1 445,04       |                                                                                                                                                 |

|                        |                                                                                                                                                                                           |            |                                     |               |     |                |                                                                                                                                                             |
|------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------------------------------------|---------------|-----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Pakiet 110             |                                                                                                                                                                                           |            |                                     |               |     |                |                                                                                                                                                             |
| LP.                    | Nazwa towaru-asortyment                                                                                                                                                                   | Ilość szt. | Cena jednostkowa netto w zł za szt. | Wartość netto | VAT | Wartość brutto | Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy             |
| 1                      | Dren redona z paskiem kontrastującym w RTG, znaczniki/czytniki głębokości, odporny na złamania, opakowanie papier – folia,długość 7080 cm,rozmiar CH8-CH20 *do wyboru przez Zamawiającego | 2000       | 1,58                                | 3 160,00      | 8%  | 3 412,80       | Rozmiary Ch8-18: Dren Redona, Polymedisure, 1 szt., 9010x (x-rozmiar), 89020959xxxxx<br>Rozmiar Ch20: Dren Redona, Galmed, 1 szt., 852007001, 5905386960472 |
| Razem wartość pakietu: |                                                                                                                                                                                           |            |                                     | 3 160,00      |     | 3 412,80       |                                                                                                                                                             |

|                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |            |                                     |               |     |                |                                                                                                                                                 |
|------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------------------------------------|---------------|-----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Pakiet 111             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |            |                                     |               |     |                |                                                                                                                                                 |
| LP.                    | Nazwa towaru-asortyment                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Ilość szt. | Cena jednostkowa netto w zł za szt. | Wartość netto | VAT | Wartość brutto | Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy |
| 1                      | Butelka do długotrwałego odsysania ran stosowana w chirurgii w leczeniu ran operacyjnych poj. 200-250 ml. Z możliwością połączenia (bez udziału łączników) z oferowanymi drenami. Szczelne połączenie butelki z drenem. Butelka z wyraźną i trwałą podziałką, zaczep do powieszenia butelki. Sterylna, wykonana z polietylenu; opakowanie typu folia-papier | 3100       | 3,19                                | 9 889,00      | 8%  | 10 680,12      | Butelka typu REDON do długotrwałego odsysania ran 200ml sterylna (opak.papier-folia),BONUM, 100 szt., BONUM-05, NIESTOSOWANY                    |
| Razem wartość pakietu: |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |            |                                     | 9 889,00      |     | 10 680,12      |                                                                                                                                                 |

|                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |            |                                     |               |     |                |                                                                                                                                                 |
|------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------------------------------------|---------------|-----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Pakiet 112             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |            |                                     |               |     |                |                                                                                                                                                 |
| LP.                    | Nazwa towaru-asortyment                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Ilość szt. | Cena jednostkowa netto w zł za szt. | Wartość netto | VAT | Wartość brutto | Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy |
| 1                      | Wysokociśnieniowy zestaw do drenażu ran pooperacyjnych,400-600ml ,dokładność pomiaru 10ml,podwójna klamra zaciskowa, taśma mocująca, wyraźny wskaźnik zassania,dren Luer-Lock o dł. 1150-1250mm, z końcówką do drenów o rozmiarach od Ch 6–18,butla wykonana z przezroczystego, nietłukącego się tworzywa nie zawierającego PCV,sterylny | 60         | 8,88                                | 532,80        | 8%  | 575,42         | Privac 400ml - butelka Redon wysokociśnieniowa z drenem, Primed, 50 szt., 24502, 4250203200035                                                  |
| Razem wartość pakietu: |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |            |                                     | 532,80        |     | 575,42         |                                                                                                                                                 |

|                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |            |                                     |               |     |                |                                                                                                                                                 |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------------------------------------|---------------|-----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Pakiet 114                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |            |                                     |               |     |                |                                                                                                                                                 |
| LP.                                                                                                                                                                                                       | Nazwa towaru-asortyment                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Ilość szt. | Cena jednostkowa netto w zł za szt. | Wartość netto | VAT | Wartość brutto | Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy |
| Cewniki do emblektomii jednokanałowe,jednorazowe,sterylizowane promieniami gamma, służące do usuwania zatorów i skrzeplin z naczyń krwionośnych.Wyrób nietoksyczny, apirogenny widoczny w promieniach RTG |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |            |                                     |               |     |                |                                                                                                                                                 |
| 1                                                                                                                                                                                                         | CH 2F dł 60 cm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 40         | 60,52                               | 2 420,80      | 8%  | 2 614,46       | Cewnik do embolektomii 1-kanal_2F_60cm / HAGMED / 1SZT / EM260 / 5907645810252                                                                  |
| 2                                                                                                                                                                                                         | CH 3F dł 80 cm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 70         | 60,52                               | 4 236,40      | 8%  | 4 575,31       | Cewnik do embolektomii 1-kanal_3F_80cm / HAGMED / 1SZT / EM380 / 5907645810269                                                                  |
| 3                                                                                                                                                                                                         | CH 4F dł 80 cm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 50         | 60,52                               | 3 026,00      | 8%  | 3 268,08       | Cewnik do embolektomii 1-kanal_4F_80cm / HAGMED / 1SZT / EM480 / 5907645810276                                                                  |
| 4                                                                                                                                                                                                         | CH 5F dł 80 cm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 15         | 60,52                               | 907,80        | 8%  | 980,42         | Cewnik do embolektomii 1-kanal_5F_80cm / HAGMED / 1SZT / EM580 / 5907645810283                                                                  |
| 5                                                                                                                                                                                                         | CH 6F dł 80 cm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 10         | 60,52                               | 605,20        | 8%  | 653,62         | Cewnik do embolektomii 1-kanal_6F_80cm / HAGMED / 1SZT / EM680 / 5907645810290                                                                  |
| Razem wartość pakietu:                                                                                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |            |                                     | 11 196,20     | 8%  | 12 091,89      |                                                                                                                                                 |
| Pakiet 115                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |            |                                     |               |     |                |                                                                                                                                                 |
| LP.                                                                                                                                                                                                       | Nazwa towaru-asortyment                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Ilość szt. | Cena jednostkowa netto w zł za szt. | Wartość netto | VAT | Wartość brutto | Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy |
| 1                                                                                                                                                                                                         | Jednorazowa szczotka do czyszczenia przedramion i rąk w strefach wysokiego ryzyka, przeznaczona do dokładnego, chirurgicznego mycia rąk. Skutecznie usuwa zanieczyszczenia i przygotowuje dłonie do dezynfekcji przed operacją.Sterylna,jednorazowa,pakowana pojedynczo                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 15500      | 1,04                                | 16 120,00     | 8%  | 17 409,60      | Szczotka chirurg. sucha_jal_d_ran/rak / NEX / 1SZT / NEXD1EN044B / NIESTOSOWANY                                                                 |
| Razem wartość pakietu:                                                                                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |            |                                     | 16 120,00     |     | 17 409,60      |                                                                                                                                                 |
| Pakiet 117                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |            |                                     |               |     |                |                                                                                                                                                 |
| Lp.                                                                                                                                                                                                       | Nazwa towaru - asortyment                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Ilość-szt  | Cena jednostkowa netto w zł za szt. | Watość        | vat | Wartość brutto | Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy |
| 1                                                                                                                                                                                                         | *Zamknięty system do autotransfuzji krwi pooperacyjnej o stopniu filtracji nie więcej niż 40 mikronów- Zamawiający dopuszcza również:- zestaw do autotrasfuzji – sterylny, niskociśnieniowy zestaw do retransfuzji krwi po zabiegu operacyjnym zawierający: 2 dreny, worek 200-250 ml z ergonomicznym uchwytem i zastawką antyzwrotną, worek na krew 700ml z zastawką antyzwrotną i filtrem 175 mikronów, -worek na drenaż przedłużony min. 700ml z zastawką antyzwrotną, - specjalny aparat do szybkiego- przetęcza krwi z kaskadowym filtrem ss175/40/10 mikronów, -zapasowy worek na krew min. 700 ml z zastawką antyzwrotną i filtrem 175 mikronów wyposażony w port do wtórnego przetaczania krwi; albo- Zamawiający dopuszcza również zamknięty system do autotransfuzji krwi, który zawiera dren łączący- umożliwiający przetoczenie krwi do pacjenta za pomocą standardowej linii do przetoczeń bez konieczności- rozłączania mieszka – i worka do | 200        | 179,00                              | 35 800,00     | 8%  | 38 664,00      | Zest. d. retransfuzji_filtr 40mu_2 łączn / PRIMED / 1SZT / 21996 / 4250203201728                                                                |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |           |  |           |  |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--|-----------|--|
| <p>autotransfuzji albo Zamawiający dopuszcza zestaw do autotransfuzji składający się z łącznika do drenów (8-18 CH), służącego do podłączenia do drenów od strony rany z mieszka wytwarzającego podciśnienie z blokadą przepływu powrotnego, służącego do wytworzenia niskiej próżni (ok.70 mmHg) oraz z worka na krew z filtrem wstępnym 175µm-Kaskadowy, trójstopniowy aparat do przetoczeń krwi w autotransfuzji, filtracja175/40/10 µ. Worek na drenaż przedłużony z zastawką antyzwrotną, kompatybilny z zestawem do autotransfuzji, pojemność 700 ml.-Wszystkie zestawy posiadające możliwość kilkukrotnego przetaczania krwi: * albo Zamawiający dopuszcza zestaw przeznaczony do pooperacyjnej autologicznej transfuzji krwi. W skład zestawu wchodzi: pojemnik ssący typu mieszek, wykonany z polietylenu o wysokim stopniu rozprężalności o pojemności 250 ml z miejscem na kciuk wyposażony w zastawkę antyzwrotną dla utrzymania stałego podciśnienia oraz dren o długości 6 cm z kłamrą zaciskową zakończony łącznikiem typu large-lock z zatyczką ochronną do zabezpieczenia łącznika po odłączeniu worka, dren o długości 140 cm z dwoma lub czterema (w zależności od modelu) uniwersalnymi, docinanymi końcówkami, kompatybilnymi ze wszystkimi drenami Redona w rozmiarach od CH 6 do CH 18, w przebiegu drenu samouszczelniający się port iniekcyjny, umożliwiający pobieranie próbek krwi oraz podawanie antykoagulantów oraz kłamra zaciskowa, worek zbiorczy na krew z filtrem 200 µm o pojemności 700 ml., skala numeryczna: 10, 20, 30, 50, 75, 100, 150, 200, 250, 300, 400, 500, 600, 700 ml, worek wyposażony w zastawkę antyrefluksyjną zapobiegającą cofaniu się krwi oraz w zawór łączeniowy typu large-lock umożliwiający połączenie worka z zestawem transfuzyjnym, drugi dren łączący o długości 6 cm zakończony łącznikiem typu large-lock służącym do szczególnego połączenia mieszka z workiem na krew, wyposażony w nasadkę ochronną do zabezpieczenia łącznika po odłączeniu worka oraz kłamrę zaciskową. Dodatkowo w skład zestawu wchodzi aparat do</p> <p>Zamknięty, niskociśnieniowy zestaw do transfuzji pooperacyjnej pozwalający na przeprowadzenie całej procedury składający się z:—polietylenowego mieszka o poj. 220 ml z 2 zastawkami na wejściu i wyjściu, generującego podciśnienie 90 mmHg, z drenu łączącego o długości 115 cm z kłamrą i łącznikiem do dedykowanego drenu pooperacyjnego; —z wymiennego worka na krew poj. 500 ml z zastawką antyzwrotną, z filtrem krwi 200µm, z portem do pobierania próbek, portem na aparat do przetoczeń, łączenie zestawu z workiem na krew za pomocą nakrętki obrotowej; —specjalnego aparatu do przetaczania krwi z filtrem maks. 40 µm, długa elastyczna komora kroplowa o długości w części przezroczystej o minimum 8,5 cm, igła biorcza typu lancet, zakrętka obrotowa zakończona zatyczką z filtrem hydrofobowym zabezpieczającym przed wyciekami; —drenu pooperacyjnego typu Redon z trokarem, dł. 75 cm, w rozmiarach 10/14/18CH do wyboru.-Zestaw z możliwością dołączenia akcesorium w postaci linii przedłużającej umożliwiającej tworzenie obiegu zamkniętego oraz gromadzenie i przetaczanie krwi bez konieczności rozłączania systemu i wymiany worków.-Zestaw bez szkodliwych ftalanów.-Zestaw pakowany podwójnie, linia do przetoczenia posiada własne opakowanie.-* albo Zamawiający dopuszcza bezłateksowy, wolny od PVC worek na drenaż przedłużony o poj. 700 ml wyposażony w zastawkę antyzwrotną i filtr hydrofobowy, do wyboru jałowy lub biologicznie czysty.-Pakowany oddzielnie, dostarczany razem z zestawem do autotransfuzji krwi, pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.*NIEOFEROWANY OPIS SKRĘŚLIĆ</p> |           |  |           |  |
| Razem wartość pakietu:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 35 800,00 |  | 38 664,00 |  |

|                        |                                                                                            |             |                                     |               |     |                |                                                                                                                                                 |
|------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------------------------------|---------------|-----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Pakiet 118             |                                                                                            |             |                                     |               |     |                |                                                                                                                                                 |
| LP.                    | Nazwa towaru-asortyment                                                                    | Ilość sztuk | Cena jednostkowa netto w zł za szt. | Wartość netto | VAT | Wartość brutto | Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy |
| 1                      | Kanka doodbytnicza rozmiar od CH 14 - CH 24 , , dł.20-30 cm *do wyboru przez zamawiającego | 75          | 1,25                                | 93,75         | 8%  | 101,25         | Kanka doodbytnicza / GALMED / 1SZT / 64xx03000 (x-rozmiar) / 590538696xxxx                                                                      |
| Razem wartość pakietu: |                                                                                            |             |                                     | 93,75         |     | 101,25         |                                                                                                                                                 |

|                        |                                          |            |                                     |               |     |                |                                                                                                                                                 |
|------------------------|------------------------------------------|------------|-------------------------------------|---------------|-----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Pakiet 119             |                                          |            |                                     |               |     |                |                                                                                                                                                 |
| LP.                    | Nazwa towaru-asortyment                  | Ilość szt. | Cena jednostkowa netto w zł za szt. | Wartość netto | VAT | Wartość brutto | Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy |
| 1                      | Sterylna zatyczka do cewników sterylnych | 1200       | 0,24                                | 288,00        | 8%  | 311,04         | Zatyczka do cewnika SPIGOT-II, sterylna / BICAKCILAR / 1SZT / 238_0011_1 / 8695476017397                                                        |
| 2                      | Sterylny łącznik do cewników             | 900        | 0,55                                | 495,00        | 8%  | 534,60         | Łącznik d.dren_śr. 9mm dł. 68mm jałowy / GALMED / 1SZT / 760000001 / 5905386963848                                                              |
| Razem wartość pakietu: |                                          |            |                                     | 783,00        |     | 845,64         |                                                                                                                                                 |

|                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |            |                                     |               |     |                |                                                                                                                                                 |
|------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------------------------------------|---------------|-----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Pakiet 120             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |            |                                     |               |     |                |                                                                                                                                                 |
| LP.                    | Nazwa towaru-asortyment                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | ilość szt. | Cena jednostkowa netto w zł za szt. | Wartość netto | VAT | Wartość brutto | Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy |
| 1                      | Cewnik do odsysania wykonany z medycznego, termoplastycznego PCV o zmrożonej powierzchni nieprzyswierającej,Nie zawiera lateksu,kolor konektora jest oznaczeniem średnicy cewnika ,dł.40-60 ,pakowane pojedynczo,opakowanie blister-pack,foliowe z widoczną datą sterylizacji i ważności na każdym opakowaniu,jeddnorazowe sterylizowane tlenkiem etylenu,nietoksyczne ,rozmiar od F6-F20 *do wyboru przez Zamawiającego | 24000      | 0,26                                | 6 240,00      | 8%  | 6 739,20       | Cewnik do odsysania, Zarys, 50 szt., CO-Bxx-yy (x-rozmiar, y-długość), 590799680xxxx                                                            |
| Razem wartość pakietu: |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |            |                                     | 6 240,00      |     | 6 739,20       |                                                                                                                                                 |

|                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |            |                                     |               |     |                |                                                                                                                                                 |
|------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------------------------------------|---------------|-----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Pakiet 122             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |            |                                     |               |     |                |                                                                                                                                                 |
| LP.                    | Nazwa towaru-asortyment                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | ilość szt. | Cena jednostkowa netto w zł za szt. | Wartość netto | VAT | Wartość brutto | Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy |
| 1                      | Strzykawka jednorazowa, dwuczęściowa, z kontrastującym tłokiem(również mlecznym), podwójne zabezpieczenie przed wypadnięciem tłoka, 2 ml, ze skalą pomiarową poszerzoną 2-3 ml lub o 10%, nazwa producenta na strzykawce,pozbawione ftalanów ,informacja o braku ftalanów na opakowaniu każdej strzykawki,oznaczenie kolorystyczne pojemności strzykawki na opakowaniu każdej strzykawki bądź opakowaniu zbiorczym   | 450 000    | 0,06                                | 27 000,00     | 8%  | 29 160,00      | duoNEX_Strzykawka_2-cz_2ml_Z_Luer_A100 / ZARYS / 100SZT / 002ML-2CZ-G / 5907996894932                                                           |
| 2                      | Strzykawka jednorazowa, dwuczęściowa, z kontrastującym tłokiem (również mlecznym), podwójne zabezpieczenie przed wypadnięciem tłoka, 5 ml, ze skalą pomiarową poszerzoną do 6 ml lub o 10%, nazwa producenta na strzykawce,pozbawione ftalanów ,informacja o braku ftalanów na opakowaniu każdej strzykawki,oznaczenie kolorystyczne pojemności strzykawki na opakowaniu każdej strzykawki bądź opakowaniu zbiorczym | 400 000    | 0,07                                | 28 000,00     | 8%  | 30 240,00      | duoNEX_Strzykawka_2-cz_5ml_Z_Luer_A100 / ZARYS / 100SZT / 005ML-2CZ-G / 5907996894956                                                           |
| 3                      | Strzykawka jednorazowa, dwuczęściowa, z kontrastującym tłokiem, podwójne zabezpieczenie przed wypadnięciem tłoka, 10 ml, ze skalą pomiarową poszerzoną do 12 ml, nazwa producenta na strzykawce. pozbawione ftalanów ,informacja o braku ftalanów na opakowaniu każdej strzykawki,, oznaczenie kolorystyczne pojemności strzykawki na opakowaniu każdej strzykawki bądź opakowaniu zbiorczym.                        | 420 000    | 0,10                                | 42 000,00     | 8%  | 45 360,00      | duoNEX_Strzykawka_2-cz_10ml_Z_Luer_A100 / ZARYS / 100SZT / 010ML-2CZ-G / 5907996894970                                                          |
| 4                      | Strzykawka jednorazowa, dwuczęściowa, z kontrastującym tłokiem (również mlecznym), podwójne zabezpieczenie przed wypadnięciem tłoka, 20 ml, ze skalą pomiarową poszerzoną do 24 ml, nazwa producenta na strzykawce., pozbawione ftalanów ,informacja o braku ftalanów na opakowaniu każdej strzykawki,, oznaczenie kolorystyczne pojemności strzykawki na opakowaniu każdej strzykawki bądź opakowaniu zbiorczym     | 350 000    | 0,14                                | 49 000,00     | 8%  | 52 920,00      | duoNEX_Strzykawka_2-cz_20ml_Z_Luer_A100 / ZARYS / 100SZT / 020ML-2CZ-G / 5907996894994                                                          |
| 5                      | Strzykawka 50 ml przeźroczysta trzyczęściowa z przedłużoną skalą do 60 ml z łącznikiem stożkowym Luer-Lock, sterylizowana tlenkiem etylenu, współpracująca z pompą Perfusor Space produkcji BBRAUN - znajduje się w menu pompy <b>lub</b> oświadczenie producenta *Niepotrzebne skreślić (spełnia oba**)                                                                                                             | 80 000     | 1,69                                | 135 200,00    | 8%  | 146 016,00     | Strzykawka 3-cz.Luer Lock_50ml_A60 / BD / 60SZT / 300865 / 30382903008651                                                                       |
| 6                      | Strzykawka 50 ml bursztynowa trzyczęściowa z przedłużoną skalą do 60 ml z łącznikiem stożkowym Luer-Lock, sterylizowana tlenkiem etylenu, współpracująca z pompą Perfusor Space produkcji BBRAUN - znajduje się w menu pompy <b>lub</b> oświadczenie producenta *Niepotrzebne skreślić (spełnia oba**)                                                                                                               | 20 000     | 1,78                                | 35 600,00     | 8%  | 38 448,00      | Strzyk.3-cz.Luer Lock_koncentr_50ml_A60 / BD / 60SZT / 300869 / 30382903008699                                                                  |
| Razem wartość pakietu: |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |            |                                     | 316 800,00    |     | 342 144,00     |                                                                                                                                                 |

|                        |                                                                                                                                                                                                 |            |                                     |               |     |                |                                                                                                                                                 |
|------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------------------------------------|---------------|-----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Pakiet 123             |                                                                                                                                                                                                 |            |                                     |               |     |                |                                                                                                                                                 |
| LP.                    | Nazwa towaru-asortyment                                                                                                                                                                         | Ilość szt. | Cena jednostkowa netto w zł za szt. | Wartość netto | VAT | Wartość brutto | Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy |
| 1                      | Strzykawka Janeta 100 ml trzyczęściowa z centrycznym stożkiem dołączenia z cewnikiem z dołączoną nasadką Luer, tłok z elastycznym uszczelnieniem zapewniającym płynny przesuw, z czytelną skalą | 10 000     | 0,81                                | 8 100,00      | 8%  | 8 748,00       | dicoNEX_Janeta_100ml_A25 / ZARYS / 25SZT / 100ML-3CZ-CEW-BL / 5907996855742                                                                     |
| 2                      | Strzykawka 50/60ml Janet z końcówka do cewników trzyczęściowa, z gumową podwójnie uszczelnioną obejmą tłoka, z nieścieralną, kontrastującą, czytelną skalą,z końcówką luer lock                 | 13 000     | 0,39                                | 5 070,00      | 8%  | 5 475,60       | dicoNEX_Strzyk_3-cz_50ml_cewnikowa_A25 / ZARYS / 25SZT / 050ML-3CZ-CEW-BL / 5907996863532                                                       |
| Razem wartość pakietu: |                                                                                                                                                                                                 |            |                                     | 13 170,00     |     | 14 223,60      |                                                                                                                                                 |

| Pakiet 124             |                                                                                                                               |            |                                     |               |     |                |                                                                                                                                                 |
|------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------------------------------------|---------------|-----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| LP.                    | Nazwa towaru-asortyment                                                                                                       | Ilość szt. | Cena jednostkowa netto w zł za szt. | Wartość netto | VAT | Wartość brutto | Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy |
| 1                      | Igła iniekcyjna jednorazowego użytku, wykonana ze stali nierdzewnej, roz. 0,3 (±0,03) ,długość *do wyboru przez Zamawiającego | 7000       | 0,03                                | 210,00        | 8%  | 226,80         | dispoFINE Igła iniekc_0,3x13mm_30G_A100 / ZARYS / 100SZT / IN-03X13 / 5907996836352                                                             |
| 2                      | Igła iniekcyjna jednorazowego użytku, wykonana ze stali nierdzewnej, roz. 0,4 ,długość *do wyboru przez Zamawiającego         | 7000       | 0,03                                | 210,00        | 8%  | 226,80         | dispoFINE Igła iniekc_0,4x19mm_27G_A100 / ZARYS / 100SZT / IN-04X19 / 5907996847914                                                             |
| 3                      | Igła iniekcyjna jednorazowego użytku, wykonana ze stali nierdzewnej, roz. 0,5,długość,do wyboru przez Zamawiającego           | 160 000    | 0,03                                | 4 800,00      | 8%  | 5 184,00       | dispoFINE Igła iniekc_0,5x40mm_25G_A100 / ZARYS / 100SZT / IN-05X40 / 5907996839919                                                             |
| 4                      | Igła iniekcyjna jednorazowego użytku wykonana ze stali nierdzewnej, roz. 0,6 ,długość do wyboru przez Zamawiającego           | 20000      | 0,03                                | 600,00        | 8%  | 648,00         | dispoFINE Igła iniekc_0,6x40mm_23G_A100 / ZARYS / 100SZT / IN-06X40 / 5907996836437                                                             |
| 5                      | Igła iniekcyjna jednorazowego użytku wykonana ze stali nierdzewnej, roz. 0,7,długość do wyboru przez Zamawiającego            | 27000      | 0,03                                | 810,00        | 8%  | 874,80         | dispoFINE Igła iniekc_0,7x40mm_22G_A100 / ZARYS / 100SZT / IN-07X40 / 5907996836215                                                             |
| 6                      | Igła iniekcyjna jednorazowego użytku wykonana ze stali nierdzewnej, roz. 0,8 ,długość do wyboru przez Zamawiającego           | 70000      | 0,03                                | 2 100,00      | 8%  | 2 268,00       | dispoFINE Igła iniekc_0,8x40mm_21G_A100 / ZARYS / 100SZT / IN-08X40 / 5907996836239                                                             |
| 7                      | Igła iniekcyjna jednorazowego użytku wykonana ze stali nierdzewnej, roz. 0,9,długość do wyboru przez Zamawiającego            | 420 000    | 0,03                                | 12 600,00     | 8%  | 13 608,00      | dispoFINE Igła iniekc_0,9x25mm_20G_A100 / ZARYS / 100SZT / IN-09X25 / 5907996836413                                                             |
| 8                      | Igła iniekcyjna jednorazowego użytku wykonana ze stali nierdzewnej, roz. 1,2 ,dł. 40,50 mm do wyboru przez Zamawiającego      | 310 000    | 0,05                                | 15 500,00     | 8%  | 16 740,00      | dispoFINE Igła iniekcyjna_A100 / ZARYS / 100SZT / IN-12X40, IN-12X50 / 5907996871773, 5907996871834                                             |
| 9                      | Igła iniekcyjna jednorazowego użytku wykonana ze stali nierdzewnej, roz. 1,6 ,długość do wyboru przez Zamawiającego           | 3000       | 0,05                                | 150,00        | 8%  | 162,00         | dispoFINE Igła iniekc_1,6x40mm_16G_A100 / ZARYS / 100SZT / IN-16X40 / 5907996836314                                                             |
| Razem wartość pakietu: |                                                                                                                               |            |                                     | 36 980,00     |     | 39 938,40      |                                                                                                                                                 |

| Pakiet 126             |                                                                                                                                          |            |                                     |               |     |                |                                                                                                                                                 |
|------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------------------------------------|---------------|-----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| LP.                    | Nazwa towaru-asortyment                                                                                                                  | Ilość szt. | Cena jednostkowa netto w zł za szt. | Wartość netto | VAT | Wartość brutto | Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy |
| 1                      | Przedłużacze do pomp infuzyjnych o dł. co najmniej 150cm, opakowanie jednostkowe typu blister-pack/papier-folia sterylizowane, bezbarwne | 10 000     | 0,29                                | 2 900,00      | 8%  | 3 132,00       | easyFLOW LINE Przedłużacz d.pompy_150cm / ZARYS / 1SZT / P1500-BF / 5907996853021                                                               |
| 2                      | Przedłużacze do pomp infuzyjnych o dł. co najmniej 150cm, opakowanie jednostkowe typu blister-pack/papier-folia, sterylizowane, bursztyn | 4500       | 0,33                                | 1 485,00      | 8%  | 1 603,80       | easyFLOW LINE AMBER Przedł.d.pompy_150cm / ZARYS / 1SZT / PB1500-BF / 5907996868209                                                             |
| Razem wartość pakietu: |                                                                                                                                          |            |                                     | 4 385,00      |     | 4 735,80       |                                                                                                                                                 |

| Pakiet 127             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                             |        |                                     |               |     |                |
|------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|--------|-------------------------------------|---------------|-----|----------------|
| LP.                    | Nazwa towaru-asortyment                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Ilość szt.                                  |        | Cena jednostkowa netto w zł za szt. | Wartość netto | VAT | Wartość brutto |
| 1                      | Przyrządy do przetaczania krwi, elastyczna komora wykonana z medycznego PCV z filtrem krwi o wielkości oczek nie więcej niż 200 µm, całość wolna od ftalanów (informacja na opakowaniu jednostkowym), , igła biorcza, zacisk rolkowy, opakowanie papier-folia; sterylny. Nazwa producenta na przyrządzie.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                             | 30000  | 0,73                                | 21 900,00 zł  | 8%  | 23 652,00 zł   |
| 2                      | Przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych,bez ftalanów(informacja na opakowaniu jednostkowym),jednorazowego użycia,jałowy,niepirogenny,nietoksyczny.Zestaw zawiera osłonkę igły biorczej,igłę biorczą dwukanałową,komorę kropłową ,filtr płynu ,zaciskacz rolkowy,rolka zaciskacza,dren medyczny o długości min.180 cm,osłonka łącznika Luer-Lock opakowanie papier-folia. Nazwa producenta na przyrządzie.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                             | 28000  | 0,60                                | 16 800,00 zł  | 8%  | 18 144,00 zł   |
| 3                      | Przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych, komora kropłowa wykonana z PP lub medycznego PCV o długości min.55 mm ( w części przezroczystej), całość wolna od ftalanów (informacja na opakowaniu jednostkowym), igła biorcza ścięta dwupłaszczyznowo lub trójpłaszczyznowo lub czteropłaszczyznowo wykonana z ABS wzmocnionego włóknem szklanym, zacisk rolkowy wyposażony w uchwyt na dren oraz możliwość zabezpieczenia igły biorczej po użyciu, nazwa producenta bezpośrednio na przyrządzie, opakowanie kolorystyczne folia-papier, sterylny,,długość drenu min.150 cm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                             | 360000 | 0,43                                | 154 800,00 zł | 8%  | 167 184,00 zł  |
| 4                      | <p>Przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bursztynowy z workiem, pakowany fabrycznie przez producenta w jednym opakowaniu razem z workiem do osłony podawanego płynu przed światłem lub dopuszczamy worek pakowany osobno, worek w kolorze nieprzezroczystym za wyjątkiem czarnego o wymiarach 210mmx300-310mm lub 310mm*170 mm, komora kropłowa wykonana z PP lub medycznego PCV o długości min 55-60 mm( w części przezroczystej), całość wolna od ftalanów (informacja na opakowaniu jednostkowym), igła biorcza ścięta dwupłaszczyznowo lub trójpłaszczyznowo wykonana z ABS wzmocnionego włóknem szklanym, zacisk rolkowy wyposażony w uchwyt na dren oraz możliwość zabezpieczenia igły biorczej po użyciu, nazwa producenta bezpośrednio na przyrządzie, opakowanie kolorystyczne folia-papier , sterylny. * lub Zamawiający dopuszcza — dwukanałowy, ostry-kołec komory kropłowej gwarantujący szczelne i pewne połączenie z pojemnikami/workami —kołec wykonany z ABS wzmocnionego włóknem szklanym —hydrofobowy filtr powietrza- zamykany niebieską kłapką — duża komora kropłowa z PVC (56 mm w części- przezroczystej) — kropłomierz komory 20 kropli = 1 ml +/- 0.1 ml — filtr płynu o wielkości- oczek 15 µm — zaciskacz rolkowy z miejscem na dren — dren wykonany z PVC bez-ftalanów o długości 150 cm — pakowany fabrycznie razem z workiem osłaniającym (rozmiar 368x215 mm) — przezroczysty łącznik stożkowy luer-lock — oba końce przyrządu- zabezpieczone ochronnymi osłonkami — nie zawiera lateksu, niepirogenny, nietoksyczny- nie zawiera ftalanów (oznaczenie na opakowaniu jednostkowym) — sterylizowany tlenkiem-etylenu — jednorazowego użytku.Nazwa producenta bezpośrednio na przyrządzie.* lub Zamawiający dopuszcza worek w kolorze zielonym w rozmiarze 200x300mm . Pozostałe parametry zgodnie z SWZ *Nieoferowany opis skreślić</p> | Przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych | 1500   | 3,80                                | 5 700,00 zł   | 8%  | 6 156,00 zł    |
|                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Worek                                       | 1500   | 0,48                                | 720,00 zł     | 23% | 885,60 zł      |
| 5                      | Przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bursztynowy, komora kropłowa wykonana* z PP lub medycznego PCV o długości min 55-60mm ( w części przezroczystej), całość wolna od ftalanów (informacja na opakowaniu jednostkowym), igła biorcza ścięta dwupłaszczyznowo lub trójpłaszczyznowo wykonana z ABS wzmocnionego włóknem szklanym, zacisk rolkowy wyposażony w uchwyt na dren oraz możliwość zabezpieczenia igły biorczej po użyciu, nazwa producenta bezpośrednio na przyrządzie, opakowanie kolorystyczne folia-papier, sterylny *Nieoferowany opis skreślić                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                             | 5000   | 3,80                                | 19 000,00 zł  | 8%  | 20 520,00 zł   |
| Razem wartość pakietu: |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                             |        |                                     | 218 920,00 zł |     | 236 541,60 zł  |

| Pakiet 132                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                         |            |                                        |               |     |                |                                                                                                                                                       |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|------------|----------------------------------------|---------------|-----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| LP.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Nazwa towaru-asortyment | ilość szt. | Cena jednostkowa netto w zł<br>za szt. | Wartość netto | VAT | Wartość brutto | Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania<br>handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod<br>jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy |
| Cewnik Foley'a dwudrożny wykonany z wysokiej jakości lateksu pokrytego w 100% silikonem o dł. Min 27 cm dla rozmiaru 6-10, dla pozostałych min. 40 cm, z bezpieczną zastawką w porcie, podwójnie pakowany, ,sterylizowany, na każdym cewniku podany rozmiar i pojemność balonu ,kod barwny cewnika oznacza średnice, pakowany pojedynczo z widoczną datą sterylizacji, ważności i numerem serii,sterylny albe Zamawiający dopuszcza Cewnik Foley'a dwudrożny wykonany z wysokiej jakości lateksu pokrytego w 100% silikonem o dł. Min 27 cm dla rozmiaru 6CH - Silikonowy, przezroczysty, 8-10CH - z wysokiej jakości lateksu pokrytego w 100% silikonem, dla pozostałych min. 40 cm, z bezpieczną zastawką w porcie, podwójnie pakowany, ,sterylizowany, na każdym cewniku podany rozmiar i pojemność balonu ,kod barwny cewnika oznacza średnice, pakowany pojedynczo z widoczną datą sterylizacji ,ważności i numerem serii,sterylny *nieoferowany opis skrócić |                         |            |                                        |               |     |                |                                                                                                                                                       |
| 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Cewnik Foley'a 6        | 30         | 1,35                                   | 40,50         | 8%  | 43,74          | Cewnik Foley_2d_CH6_3ml_plast / ZARYS / 1SZT / CFNL-2D-06-03-P / 5907996868230                                                                        |
| 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Cewnik Foley'a 8        | 40         | 1,35                                   | 54,00         | 8%  | 58,32          | Cewnik Foley_2d_CH8_3-5ml_plast / ZARYS / 1SZT / CFNL-2D-08-05-P / 5907996868261                                                                      |
| 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Cewnik Foley'a 10       | 100        | 1,35                                   | 135,00        | 8%  | 145,80         | Cewnik Foley_2d_CH10_3-5ml_plast / ZARYS / 1SZT / CFNL-2D-10-05-P / 5907996868292                                                                     |
| 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Cewnik Foley'a 12       | 50         | 1,13                                   | 56,50         | 8%  | 61,02          | Cewnik Foley_2d_CH12_5-10ml_plast / ZARYS / 1SZT / CFNL-2D-12-10-P / 5907996868322                                                                    |
| 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Cewnik Foley'a 14       | 700        | 1,13                                   | 791,00        | 8%  | 854,28         | Cewnik Foley_2d_CH14_5-10ml_plast / ZARYS / 1SZT / CFNL-2D-14-10-P / 5907996868384                                                                    |
| 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Cewnik Foley'a 16       | 7000       | 1,12                                   | 7 840,00      | 8%  | 8 467,20       | Cewnik Foley_2d_CH16_5-10ml_plast / ZARYS / 1SZT / CFNL-2D-16-10-P / 5907996868445                                                                    |
| 7                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Cewnik Foley'a 18       | 7000       | 1,12                                   | 7 840,00      | 8%  | 8 467,20       | Cewnik Foley_2d_CH18_5-10ml_plast / ZARYS / 1SZT / CFNL-2D-18-10-P / 5907996868506                                                                    |
| 8                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Cewnik Foley'a 20       | 1500       | 1,13                                   | 1 695,00      | 8%  | 1 830,60       | Cewnik Foley_2d_CH20_5-10ml_plast / ZARYS / 1SZT / CFNL-2D-20-10-P / 5907996868568                                                                    |
| 9                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Cewnik Foley'a 22       | 400        | 1,13                                   | 452,00        | 8%  | 488,16         | Cewnik Foley_2d_CH22_5-10ml_plast / ZARYS / 1SZT / CFNL-2D-22-10-P / 5907996868629                                                                    |
| 10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Cewnik Foley'a 24       | 200        | 1,13                                   | 226,00        | 8%  | 244,08         | Cewnik Foley_2d_CH24_5-10ml_plast / ZARYS / 1SZT / CFNL-2D-24-10-P / 5907996868681                                                                    |
| Razem wartość pakietu:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                         |            |                                        | 19 130,00     |     | 20 660,40      |                                                                                                                                                       |

| Pakiet 133             |                                                                                                                                                                 |            |                                        |               |     |                |                                                                                                                                                       |
|------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------------------------------------|---------------|-----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| LP.                    | Nazwa towaru-asortyment                                                                                                                                         | ilość szt. | Cena jednostkowa netto w zł<br>za szt. | Wartość netto | VAT | Wartość brutto | Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania<br>handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod<br>jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy |
| 1                      | Worki do dobowej zbiórki moczu o poj. 2l, sterylne, z zaworem poprzecznym typu "T", podziałka co 25-100ml, skala co 100- 500ml. Długość drenu co najmniej 90 cm | 43500      | 1,72                                   | 74 820,00     | 8%  | 80 805,60      | Worek do zb.mocz z port_2l_90cm_jal_A10 / ZARYS / 10SZT / WMT2000-90 / 5907996854875                                                                  |
| Razem wartość pakietu: |                                                                                                                                                                 |            |                                        | 74 820,00     |     | 80 805,60      |                                                                                                                                                       |

| Pakiet 141                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                         |            |                                     |               |     |                |                                                                                                                                                 |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|------------|-------------------------------------|---------------|-----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| LP.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Nazwa towaru-asortyment                 | ilość szt. | Cena jednostkowa netto w zł za szt. | Wartość netto | VAT | Wartość brutto | Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy |
| Cewnik foleja dwudrożny 100% silikon,nie zawiera lateksu,prosty z dwoma otworami bocznymi i zastawka plastikowa ,atraumantyczne wprowadzenie cewnika do średniego lub długiego stosowania (powyżej 14 dniu),znacznik RTG na całej długości,rozmiar cewnika i pojemność balonu podana na każdym cewniku,sterylizowany tlenkiem etylenu pakowany pojedynczo z widoczną datą sterylizacji i ważności, |                                         |            |                                     |               |     |                |                                                                                                                                                 |
| 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | rozmiar 6 poj.balonu min. 1,5 max.3 ml  | 20         | 3,57                                | 71,40         | 8%  | 77,11          | Cewnik Foley_2d_100%_CH6_3ml_plast / ZARYS / 1SZT / CFNS-2D-06-03-P / 5907996856749                                                             |
| 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | rozmiar 8 poj.balonu min. 3 ml max 5 ml | 20         | 3,57                                | 71,40         | 8%  | 77,11          | Cewnik Foley_2d_100%_CH8_3-5ml_plast / ZARYS / 1SZT / CFNS-2D-08-05-P / 5907996856770                                                           |
| 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | rozmiar 10 poj.balonu min. 3 max 5 ml   | 20         | 3,57                                | 71,40         | 8%  | 77,11          | Cewnik Foley_2d_100%_CH10_3-5ml_plast / ZARYS / 1SZT / CFNS-2D-10-05-P / 5907996856978                                                          |
| 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | rozmiar 12 poj.balonu min. 5 max 15 ml  | 60         | 3,57                                | 214,20        | 8%  | 231,34         | Cewnik Foley_2d_100%_CH12_5-10ml_plast / ZARYS / 1SZT / CFNS-2D-12-10-P / 5907996857005                                                         |
| 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | rozmiar 14 poj.balonu min. 5 max 15 ml  | 80         | 3,57                                | 285,60        | 8%  | 308,45         | Cewnik Foley_2d_100%_CH14_5-10ml_plast / ZARYS / 1SZT / CFNS-2D-14-10-P / 5907996856800                                                         |
| 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | rozmiar 16 poj.balonu min. 5 max 15 ml  | 500        | 3,57                                | 1 785,00      | 8%  | 1 927,80       | Cewnik Foley_2d_100%_CH16_5-10ml_plast / ZARYS / 1SZT / CFNS-2D-16-10-P / 5907996856831                                                         |
| 7                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | rozmiar 18 poj.balonu min. 5 max 15 ml  | 900        | 3,53                                | 3 177,00      | 8%  | 3 431,16       | Cewnik Foley_2d_100%_CH18_5-10ml_plast / ZARYS / 1SZT / CFNS-2D-18-10-P / 5907996856862                                                         |
| 8                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | rozmiar 20 poj.balonu min. 10 max 20 ml | 200        | 3,57                                | 714,00        | 8%  | 771,12         | Cewnik Foley_2d_100%_CH20_5-10ml_plast / ZARYS / 1SZT / CFNS-2D-20-10-P / 5907996856893                                                         |
| 9                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | rozmiar 22 poj.balonu min. 10 max 20 ml | 50         | 3,57                                | 178,50        | 8%  | 192,78         | Cewnik Foley_2d_100%_CH22_5-10ml_plast / ZARYS / 1SZT / CFNS-2D-22-10-P / 5907996857036                                                         |
| 10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | rozmiar 24 poj.balonu min. 10 max 20 ml | 40         | 3,57                                | 142,80        | 8%  | 154,22         | Cewnik Foley_2d_100%_CH24_5-10ml_plast / ZARYS / 1SZT / CFNS-2D-24-10-P / 5907996857067                                                         |
| Razem wartość pakietu:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                         |            |                                     | 6 711,30      |     | 7 248,20       |                                                                                                                                                 |

| Pakiet 142             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |            |                                     |               |     |                |                                                                                                                                                 |
|------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------------------------------------|---------------|-----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Lp.                    | Nazwa towaru-asortyment                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | ilość szt. | Cena jednostkowa netto w zł za szt. | Wartość netto | vat | Wartość brutto | Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy |
| 1                      | Worki do zbiórki moczy – 14 dniowe o pojemności 2l. Z drenem z miękkiego, nieulegającego zagięciom i odkształceniom materiału o dł. min. 110 cm, z portem bezigłowym do pobierania próbek bez odłączeniu drenu od cewnika.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 1300       | 3,88                                | 5 044,00      | 8%  | 5 447,52       | Worek do zb.moczu_2T_2l_120cm_jalowy_A5 / ZARYS / 5SZT / WM2T2000-120 / 5907996890149                                                           |
| 2                      | Worki do zbiórki moczy – 7 dniowe o pojemności 2l. Skalowany od 25 ml co 25 ml i od 100 ml do 2000 ml co 100 ml. Z drenem z miękkiego, nieulegającego zagięciom i odkształceniom materiału o dł. min. 110 cm, średnicy wew. 7mm i zew. 9mm z igłowym portem pobierania próbek. Worek posiadający kranik z zaworem typu t z wolnym wypływem. Możliwość podwieszania kranika. Posiadające białą, tylną ściankę, z możliwością użycia wieszaków o 2 różnych rozstawach oraz podwójny zgrzew. <del>Łub Zamawiający dopuszcza worek do 7-dniowej zbiórki moczu w systemie zamkniętym, pojemność 2000 ml, miękki, transparentny dren nie ulegający odkształceniom o długości 120 cm, zawór spustowy przesuwny typu T bez elementów wchodzących w strumień przepływu z zakładką do podwieszania, zawór antyzwrotny NRV, płaski samouszczelniający się bezigłowy port do pobierania próbek (NFSP), worek z podwójnym zgrzewem, skalowany co 25 ml do 100 ml, a następnie co 100 ml do 2000 ml, schodkowy uniwersalny łącznik do cewnika, tylna, biała ściana worka do wizualizacji poziomu i koloru moczu, zacisk drenu, hydrofobowy filtr antybakteryjny na przedniej ścianie worka. Produkt jednorazowego użytku, sterylny. *Nicoferowany opis skreślić</del> | 11000      | 1,82                                | 20 020,00     | 8%  | 21 621,60      | Worek do zb.moczu z port_2l_120cm_jal_A10 / ZARYS / 10SZT / WMT2000-120 / 5907996811519                                                         |
| Razem wartość pakietu: |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |            |                                     | 25 064,00     |     | 27 069,12      |                                                                                                                                                 |

| Pakiet 146             |                                                                                           |            |                                     |               |     |                |                                                                                                                                                 |
|------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------------------------------------|---------------|-----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Lp                     | Nazwa towaru-asortyment                                                                   | Ilość szt. | Cena jednostkowa netto w zł za szt. | Wartość netto | vat | Wartość brutto | Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy |
| 1                      | Koreczki dezynfekcyjne z 70% alkoholem IPA do zabezpieczania płaskich bezigłowych portów. | 12150      | 0,59                                | 7 168,50      | 8%  | 7 741,98       | Koreczek do dezynf.portów Polyswab_A250 / POLYMEDICURE / 250SZT / 90309 / 38902095903095                                                        |
| Razem wartość pakietu: |                                                                                           |            |                                     | 7 168,50      |     | 7 741,98       |                                                                                                                                                 |

|                        |                                                                     |            |                                     |               |     |                |                                                                                                                                                 |
|------------------------|---------------------------------------------------------------------|------------|-------------------------------------|---------------|-----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Pakiet 149             |                                                                     |            |                                     |               |     |                |                                                                                                                                                 |
| L.p.                   | Nazwa towaru-asortyment                                             | Ilość szt. | Cena jednostkowa netto w zł za szt. | Wartość netto | vat | Wartość brutto | Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy |
| 1                      | Strzykawka 3- częściowa 5 ml Lauer Lock bez PCV,skalowana co 0,1 ml | 900        | 0,08                                | 72,00         | 8%  | 77,76          | dicoNEX_Strzykawka_3-cz_5ml_L-L_A100 / ZARYS / 100SZT / 005ML-3CZ-LL-BL / 5907996862177                                                         |
| 2                      | Strzykawka 3- częściowa 10 ml Lauer Lock bez PCV,skalowana co 1 ml  | 4000       | 0,11                                | 440,00        | 8%  | 475,20         | dicoNEX_Strzykawka_3-cz_10ml_L-L_A100 / ZARYS / 100SZT / 010ML-3CZ-LL-BL / 5907996862207                                                        |
| 3                      | Strzykawka 3- częściowa 20 ml Lauer Lock bez PCV,skalowana co 1 ml  | 30300      | 0,17                                | 5 151,00      | 8%  | 5 563,08       | dicoNEX_Strzykawka_3-cz_20ml_L-L_A50 / ZARYS / 50SZT / 020ML-3CZ-LL-BL / 5907996862351                                                          |
| 4                      | Strzykawka 3- częściowa 30 ml Lauer Lock bez PCV,skalowana co 1 ml  | 950        | 0,45                                | 427,50        | 8%  | 461,70         | dicoNEX_Strzykawka_3-cz_30ml_L-L_A50 / ZARYS / 50SZT / 030ML-3CZ-LL-BL / 5907996862825                                                          |
| Razem wartość pakietu: |                                                                     |            |                                     | 6 090,50      |     | 6 577,74       |                                                                                                                                                 |

|                        |                                                                                                |            |                                     |               |     |                |                                                                                                                                                 |
|------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------------------------------------|---------------|-----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Pakiet 150             |                                                                                                |            |                                     |               |     |                |                                                                                                                                                 |
| L.p.                   | Nazwa towaru-asortyment                                                                        | Ilość szt. | Cena jednostkowa netto w zł za szt. | Wartość netto | vat | Wartość brutto | Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy |
| 1                      | Igła do nakłuć lędźwiowych rozmiar 0,9; 0,7;0,5 długość 88-90mm *do wyboru przez Zamawiającego | 3000       | 3,16                                | 9 480,00      | 8%  | 10 238,40      | Igła do nakłuć lędźwiowych / TMT / 25SZT / TSPQxx90 (x-zmienna rozmiaru) / 86999523xxxx                                                         |
| 2                      | igła typu "motylek" pakowane papier -folia 21G x19-20mm, długość drenu 30cm                    | 600        | 0,12                                | 72,00         | 8%  | 77,76          | Igła motylek_A100 / HONGDA / 100SZT / GCH0201-xxG-LL (x-zmienna rozmiaru) / 169207567xxxx                                                       |
| Razem wartość pakietu: |                                                                                                |            |                                     | 9 552,00      |     | 10 316,16      |                                                                                                                                                 |

|                        |                         |            |                                     |               |     |                |                                                                                                                                                 |
|------------------------|-------------------------|------------|-------------------------------------|---------------|-----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Pakiet 151             |                         |            |                                     |               |     |                |                                                                                                                                                 |
| L.p.                   | Nazwa towaru-asortyment | Ilość szt. | Cena jednostkowa netto w zł za szt. | Wartość netto | vat | Wartość brutto | Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy |
| 1                      | Igły do penów 30G x 8mm | 55000      | 0,09                                | 4 950,00      | 8%  | 5 346,00       | dispoSULIN Igła insul_0,30x8mm_30G_A100 / ZARYS / 100SZT / INP-030X08 / 5907996863396                                                           |
| Razem wartość pakietu: |                         |            |                                     | 4 950,00      |     | 5 346,00       |                                                                                                                                                 |

|                        |                          |            |                                     |               |     |                |                                                                                                                                                 |
|------------------------|--------------------------|------------|-------------------------------------|---------------|-----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Pakiet 152             |                          |            |                                     |               |     |                |                                                                                                                                                 |
| L.p.                   | Nazwa towaru-asortyment  | Ilość szt. | Cena jednostkowa netto w zł za szt. | Wartość netto | vat | Wartość brutto | Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy |
| 1                      | Aplikatory do lignocainy | 6000       | 2,45                                | 14 700,00     | 23% | 18 081,00      | Jednoraz.aplikator do Lidocain-Egis_A100 / EGIS / 100SZT / EGIS-APLIKATOR / NIE DOTYCZY                                                         |
| Razem wartość pakietu: |                          |            |                                     | 14 700,00     |     | 18 081,00      |                                                                                                                                                 |

| Pakiet 154             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |            |                                     |               |     |                |                                                                                                                                                 |
|------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------------------------------------|---------------|-----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Lp.                    | Nazwa towaru-asortyment                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Ilość szt. | Cena jednostkowa netto w zł za szt. | Wartość netto | VAT | Wartość brutto | Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy |
| 1                      | Jednorazowe nawilżone myjki w postaci grubych chusteczek przeznaczone do mycia; pielęgnacji i ochrony skóry przy inkontynencji; zapobiegające rozwojowi IAD oraz zapobiegające jego rozwojowi we wczesnym stadium dzięki zawartości substancji ochronnej 3% dimetykon, niezawierające składników o właściwościach bójczych; substancji zapachowych; barwników, alkoholi; parabenów; mydła oraz kwasu mlekowego. Zawierające składniki myjące, odżywcze oraz pielęgnujące takie jak m.in.: witamina E; gliceryna; glikol kaprylowy i kaprylan glicerolu; nie wymagające spltukiwania oraz osuszania ciała. Posiadające pH neutralne dla skóry; hipoalergiczne; testowane dermatologicznie. Chusteczki miękkie i przyjemne w dotyku; wykonane z wytrzymałego i delikatnego materiału przyjaznego dla środowiska tj. mieszaniny włókien: Poliester i Lyocell. Chusteczki o rozmiarze min.20x20 cm i gramaturze 110g/m2, w opakowaniu typu flow-pack z możliwością podgrzania-opakowania w kuchence mikrofalowej ; zarejestrowane jako wyrób medyczny zarejestrowany od pierwszego dnia życia.Instrukcja użycia w języku polskim na opakowaniu jednostkowym LUB Jednorazowe myjki w postaci grubych chusteczek przeznaczone do częstego i łagodnego oczyszczania i mycia całego ciała (włącznie ze strefami intymnymi) o przyjemnym; świeżym i delikatnym zapachu; niezawierające składników o właściwościach bójczych; barwników; alkoholi; olejów mineralnych; mydła; parabenów; silikonu oraz kwasu mlekowego. Zawierające składniki myjące; odżywcze oraz pielęgnujące takie jak m.in.: witamina E; gliceryna; glikol kaprylowy i kaprylan glicerolu; nie wymagające spltukiwania oraz osuszania ciała. Posiadające pH neutralne dla skóry; hipoalergiczne; testowane dermatologicznie. Chusteczki miękkie i przyjemne w dotyku; wykonane z wytrzymałego i delikatnego materiału przyjaznego dla środowiska tj. mieszaniny włókien: poliester i lyocell o rozmiarze 20 x 20 cm i gramaturze 110g/m2; w opakowania: typu flow-pack z możliwością podgrzania-opakowania w kuchence mikrofalowej; zarejestrowane jako wyrób medyczny od pierwszego dnia życia albo myjki do toalety osobistej pacjenta dedykowane do ogólnej i uzupełniającej higieny i pielęgnacji skóry; myjki do bezwodnego mycia ciała o naturalnym pH, o właściwościach oczyszczających, odświeżających i łagodzących podrażnienia; posiadające substancje nawilżające i odżywcze dla skóry (witamina E, rumianek i aloes); odpowiednie do mycia całego ciała; zawierające w składzie: Dimetikon (3%), Tostoran chlorku tinoamidopropylu PG-dimonioowego; lauryloglikozyd; D-pantenol; alantoina; polisorbat 20; tetrasodowy EDTA; gliceryna; sorbinian potasu; benzoesan sodu; perfumy, nie zawierają lateksu; lanoliny i alkoholu; myjki w rozmiarze 20cm x 20cm; zapobiegają powstawaniu infekcji; testowane dermatologicznie; pakowane w opakowanie foliowe z możliwością wielokrotnego zamykania; opakowanie pomagające utrzymać temperaturę myjek oraz zapewniające możliwość podgrzewania w kuchence mikrofalowej;; zarejestrowane jako wyrób medyczny albo jednorazową myjkę do mycia ciała: nasączoną jednostronnie środkami myjącymi o neutralnym PH 5,5; wykonaną w całości z poliestru; o rozmiarze 20cm x 20cm; gramaturze 100g/m2. Produkowana zgodnie z wymaganiami ISO 22716:2007 oraz ISO 9001:2015 (certyfikaty dotychczas do oferty): Czystość mikrobiologiczna potwierdzona badaniami nie starszymi niż 2017-rok na brak zawartości: Pseudomonas aeruginosa, Candida albicans, Staphylococcus aureus oraz Escherichia coli. Opakowanie z nadrukowanym: rozmiarem; graficzną instrukcją stosowania oraz składem. Produkt pozbawiony lateksu ; zarejestrowany jako wyrób medyczny albo chusteczki o poniższej charakterystyce: – Wymiary produktu: 30 x 20 cm – pH 5,5 – spełnia wymagania ISO 22716:2007 – | 544000     | 0,28 zł                             | 152 320,00 zł | 23% | 187 353,60 zł  | Myjka_ściereczka_CLEANET/ LAYERTEX/ 12szt./01EN0202090-31/NIE DOTYCZY                                                                           |
|                        | Produkt posiada akredytację Skin Health Alliance - niezależnej, międzynarodowej instytucji badającej produkty i ich wpływ na skórę - System wyciągania chusteczek przy użyciu jednej ręki zapobiega dotykaniu kolejnej sztuki, tym samym minimalizując ryzyko wystąpienia zakażenia krzyżowego - Pomagają utrzymać naturalne pH skóry testowane dermatologicznie; lekko perfumowane - Skład: Woda, Fenoksytetanol, Dimetikon, Oktylododekanol, Benzoesan sodu, Palmitynian etyloheksylu, Sorbinian potasu, Polisorbat 20, Cetareth-25, Ceteth -2, Palmitynian cetylu, Stearynian glicerolu, Polyquaternium-7, Perfumy Chlorek hydroksypropylotrimoniowy guaru, Gliceryna, Sól tetrasodowa kwasu wersenowego, Kwas fumarowy, Wodorotlenek sodu, Octan tokoferylu, Sok z liści aloesu zwyczajnego, Wyciąg z kwiatu rumianku pospolitego (Matricaria), Kwas cytrynowy, zarejestrowane jako wyrób medyczny albo myjki do toalety pacjenta o naturalnym pH, hipoalergiczne, wstępnie nawilżone o wymiarach 20 x 20 cm, w składzie: nie wymagający spltukiwania roztwór oczyszczający i nawilżający z zawartością aloesu, simetikonu oraz substancji o działaniu p/bakteryjnym chlorku benzalkoniowego, bez lateksu, w całościwie izolowanym, zamykanym opakowaniu, możliwość podgrzewania w kuchence mikrofalowej 30 sekund przy mocy max. 1250 W. Myjki o minimalnej gramaturze 100 g/m2 (sucha myjka) oraz minimalnej masie roztworu oczyszczającego i nawilżającego w pojedynczej myjce 7 g. Instrukcja użycia w formie piktogramu umieszczonym na opakowaniu jednostkowym. Zarejestrowane jako wyrób medyczny * Nieoferowany opis skreślić                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |            |                                     |               |     |                |                                                                                                                                                 |
| Razem wartość pakietu: |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |            |                                     | 152 320,00 zł |     | 187 353,60 zł  |                                                                                                                                                 |

| Pakiet 156             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |           |                                     |               |     |                |                                                                                                                                                 |
|------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------------------------------------|---------------|-----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| L.p.                   | Nazwa towaru-asortyment                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Ilość-szt | Cena jednostkowa netto w zł. za szt | Wartość netto | vat | Wartość brutto | Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy |
| 1                      | Resuscytator dla dzieci poniżej 10 kg, pozbawiony wszystkich szkodliwych ftalanów (DEHO,DBP,BBP,DIBP,DMEP,DIPP,DHNUP,DPP) uwalniających się pod wpływem ludzkiego ciepła, worek samosprężalny *z <u>uchwytem</u> * albo bez uchwytu, drenem tlenowym i maską ,zapakowany w opakowanie foliowe z uchwytem do powieszenia przy łóżku pacjenta <u>albo Zamawiający dopuszcza resuscytator z workiem samorozprężalnym o antypoślizgowej powierzchni</u> zapewniającej stabilny chwyt, <u>pozostałe parametry zgodnie z SWZ.</u> *NIEOFEROWANY OPIS SKREŚLIĆ | 12        | 26,73                               | 320,76        | 8%  | 346,42         | Resuscytator ręczny PVC dla noworodków / LUKE / 1SZT / PMRA01S_(INFANT) / NIESTOSOWANY                                                          |
| 2                      | Resuscytator dla dzieci powyżej 10 kg, pozbawiony wszystkich szkodliwych ftalanów (DEHO,DBP,BBP,DIBP,DMEP,DIPP,DHNUP,DPP) uwalniających się pod wpływem ludzkiego ciepła, worek samosprężalny z uchwytem, drenem tlenowym i maską ,zapakowany w opakowanie foliowe z uchwytem do powieszenia przy łóżku pacjenta albo <u>Zamawiający dopuszcza resuscytator z workiem samorozprężalnym o antypoślizgowej powierzchni</u> zapewniającej stabilny chwyt, <u>pozostałe parametry zgodnie z SWZ.</u> *NIEOFEROWANY OPIS SKREŚLIĆ                            | 12        | 26,73                               | 320,76        | 8%  | 346,42         | Resuscytator ręczny PVC dla dzieci / LUKE / 1SZT / PMRA01M_(PEDIATRIC) / NIESTOSOWANY                                                           |
| Razem wartość pakietu: |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |           |                                     | 641,52        |     | 692,84         |                                                                                                                                                 |

2. Podane wynagrodzenie obejmuje wszystkie koszty wykonania przedmiotu zamówienia.

Zabrze, dnia 01.05.2025

Formularz podpisany elektronicznie

**Oświadczenie wykonawcy**

Przetarg nieograniczony, którego wartość jest równa lub przekracza progi unijne, na zadanie pod nazwą:  
„Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”

Numer referencyjny postępowania:  
**WSZ-EP-54/2024**

**Załącznik nr 7 do SWZ**

**Oświadczenia wykonawcy/wykonawcy wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia  
DOTYCZĄCE PRZESŁANEK WYKLUCZENIA Z ART. 5K ROZPORZĄDZENIA 833/2014 ORAZ  
ART. 7 UST. 1 USTAWY O SZCZEGÓLNYCH ROZWIĄZANIACH W ZAKRESIE  
PRZECIWDZIAŁANIA WSPIERANIU AGRESJI NA UKRAINĘ ORAZ SŁUŻĄCYCH OCHRONIE  
BEZPIECZEŃSTWA NARODOWEGO  
składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy pzp**

**Wykonawca** ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k.  
adres. Ul. Pod Borem 18, 41 – 808 Zabrze

Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych” prowadzonego przez Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie, oświadczam, co następuje:

**OŚWIADCZENIA DOTYCZĄCE WYKONAWCY:**

1. Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1), dalej: rozporządzenie 2022/576.<sup>1</sup>
2. Oświadczam, że nie zachodzą w stosunku do mnie przesłanki wykluczenia z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. *o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego* (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 507 z późn. zm.).<sup>2</sup>

<sup>1</sup> Zgodnie z treścią art. 5k ust. 1 rozporządzenia 833/2014 w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576 zakazuje się udzielania lub dalszego wykonywania wszelkich zamówień publicznych lub koncesji objętych zakresem dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, a także zakresem art. 10 ust. 1, 3, art. 10 ust. 6 lit. a)–e), art. 10 ust. 8, 9 i 10, art. 11, 12, 13 i 14 dyrektywy 2014/23/UE, art. 7 lit. a) – d) i 8, art. 10 lit. b)–f) i lit. h)–j) dyrektywy 2014/24/UE, art. 18, art. 21 lit. b)–e) i lit. g)–i), art. 29 i 30 dyrektywy 2014/25/UE oraz art. 13 lit. a)–d), lit. f)–h) i lit. j) dyrektywy 2009/81/WE na rzecz lub z udziałem:

- a) obywateli rosyjskich, osób fizycznych zamieszkałych w Rosji lub osób prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji;
- b) osób prawnych, podmiotów lub organów, do których prawa własności bezpośrednio lub pośrednio w ponad 50 % należą do podmiotu, o którym mowa w lit. a) niniejszego ustępu; lub
- c) osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów działających w imieniu lub pod kierunkiem podmiotu, o którym mowa w lit. a) lub b) niniejszego ustępu,

w tym podwykonawców, dostawców lub podmiotów, na których zdolności polega się w rozumieniu dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, w przypadku gdy przypada na nich ponad 10 % wartości zamówienia.

<sup>2</sup> Zgodnie z treścią art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. *o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego*, z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu prowadzonego na podstawie ustawy Pzp wyklucza się:

### Oświadczenie wykonawcy

Przetarg nieograniczony, którego wartość jest równa lub przekracza progi unijne, na zadanie pod nazwą:  
„Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”

## INFORMACJA DOTYCZĄCA POLEGANIA NA ZDOLNOŚCIACH LUB SYTUACJI PODMIOTU UDOSTĘPNIAJĄCEGO ZASOBY W ZAKRESIE ODPOWIADAJĄCYM PONAD 10% WARTOŚCI ZAMÓWIENIA:

[UWAGA: wypełnić tylko w przypadku podmiotu udostępniającego zasoby, na którego zdolnościach lub sytuacji wykonawca polega w zakresie odpowiadającym ponad 10% wartości zamówienia. W przypadku więcej niż jednego podmiotu udostępniającego zasoby, na którego zdolnościach lub sytuacji wykonawca polega w zakresie odpowiadającym ponad 10% wartości zamówienia, należy zastosować tyle razy, ile jest to konieczne.]

Oświadczam, że w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, określonych przez zamawiającego w ..... (wskazać dokument i właściwą jednostkę redakcyjną dokumentu, w której określono warunki udziału w postępowaniu), polegam na zdolnościach lub sytuacji następującego podmiotu udostępniającego zasoby: ..... (podać pełną nazwę/firmę, adres, a także w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG), w następującym zakresie: ..... (określić odpowiedni zakres udostępnianych zasobów dla wskazanego podmiotu), co odpowiada ponad 10% wartości przedmiotowego zamówienia.

## OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODWYKONAWCY, NA KTÓREGO PRZYPADA PONAD 10% WARTOŚCI ZAMÓWIENIA:

[UWAGA: wypełnić tylko w przypadku podwykonawcy (niebędącego podmiotem udostępniającym zasoby), na którego przypada ponad 10% wartości zamówienia. W przypadku więcej niż jednego podwykonawcy, na którego zdolnościach lub sytuacji wykonawca nie polega, a na którego przypada ponad 10% wartości zamówienia, należy zastosować tyle razy, ile jest to konieczne.]

Oświadczam, że w stosunku do następującego podmiotu, będącego podwykonawcą, na którego przypada ponad 10% wartości zamówienia: ..... (podać pełną nazwę/firmę, adres, a także w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG), nie zachodzą podstawy wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia przewidziane w art. 5k rozporządzenia 833/2014 w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576.

---

1) wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;

2) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 z późn. zm) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;

3) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2023 r. poz. 120 i 295), jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy.

**Oświadczenie wykonawcy**

Przetarg nieograniczony, którego wartość jest równa lub przekracza progi unijne, na zadanie pod nazwą:  
„Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”

**OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE DOSTAWCY, NA KTÓREGO PRZYPADA PONAD 10% WARTOŚCI ZAMÓWIENIA:**

[UWAGA: wypełnić tylko w przypadku dostawcy, na którego przypada ponad 10% wartości zamówienia. W przypadku więcej niż jednego dostawcy, na którego przypada ponad 10% wartości zamówienia, należy zastosować tyle razy, ile jest to konieczne.]

Oświadczam, że w stosunku do następującego podmiotu, będącego dostawcą, na którego przypada ponad 10% wartości zamówienia: ..... (podać pełną nazwę/firmę, adres, a także w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG), nie zachodzą podstawy wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia przewidziane w art. 5k rozporządzenia 833/2014 w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576.

**OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODANYCH INFORMACJI:**

Oświadczam, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji.

**INFORMACJA DOTYCZĄCA DOSTĘPU DO PODMIOTOWYCH ŚRODKÓW DOWODOWYCH:**

Wskazuję następujące podmiotowe środki dowodowe, które można uzyskać za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, oraz dane umożliwiające dostęp do tych środków:

1) <https://www.gov.pl/web/mswia/lista-osob-i-podmiotow-objetych-sankcjami>

(wskazać podmiotowy środek dowodowy, adres internetowy, wydający urząd lub organ, dokładne dane referencyjne dokumentacji)

2) <https://wyszukiwarka-krs.ms.gov.pl/>

(wskazać podmiotowy środek dowodowy, adres internetowy, wydający urząd lub organ, dokładne dane referencyjne dokumentacji)

.....

Data; kwalifikowany podpis elektroniczny

# Jednolity europejski dokument zamówienia (ESPD)

## Część I: Informacje dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia oraz instytucji zamawiającej lub podmiotu zamawiającego

### Informacje na temat publikacji

**Numer ogłoszenia w Dz.U. S:**

2024/S 249-786974

**Krajowy dziennik urzędowy**

-

W przypadku gdy zaproszenie do ubiegania się o zamówienie nie zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej bądź gdy jego publikacja w Dzienniku Urzędowym nie jest wymagana, wówczas instytucja zamawiająca lub podmiot zamawiający musi podać informacje umożliwiające jednoznaczne zidentyfikowanie postępowania o udzielenie zamówienia (np. adres publikacyjny na poziomie krajowym).

### Tożsamość zamawiającego

**Oficjalna nazwa:**

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie

**Państwo:**

Polska

### Informacje na temat postępowania o udzielenie zamówienia

**Rodzaj procedury**

Procedura otwarta

**Tytuł:**

Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych

**Krótki opis:**

Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie. Przedmiot zamówienia został szczegółowo opisany w Załączniku nr 2 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy), w którym podano ilość przedmiotu zamówienia oraz opis przedmiotu zamówienia.

Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych. Przedmiot zamówienia został podzielony na części (pakiety).

**Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą lub podmiot zamawiający (jeżeli dotyczy):**

WSZ-EP-54/2024

## **Część II: Informacje dotyczące wykonawcy**

### **A: Informacje na temat wykonawcy**

**Nazwa:**

ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k.

**Ulica i numer:**

Pod Borem 18

**Kod pocztowy:**

41 - 808

**Miejscowość:**

Zabrze

**Państwo:**

Polska

**Adres internetowy (adres www) (jeżeli dotyczy):**

www.zarys.pl

**E-mail:**

przetargi@zarys.pl

**Telefon:**

32 376 07 24

**Osoba(-y) wyznaczona(-e) do kontaktów:**

Sandra Urbańczyk

**Numer VAT (jeżeli dotyczy):**

648-19-97-718

**Jeżeli numer VAT nie ma zastosowania, proszę podać inny krajowy numer identyfikacyjny, jeżeli jest wymagany i ma zastosowanie.**

-

**Czy wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem?**

☐Tak

☒Nie

**Jedynie w przypadku, gdy zamówienie jest zastrzeżone: Czy wykonawca jest zakładem pracy chronionej, „przedsiębiorstwem społecznym” lub czy będzie realizował zamówienie w ramach programów zatrudnienia chronionego?**

☐Tak

☒Nie

---

**W stosownych przypadkach, czy wykonawca jest wpisany do urzędowego wykazu zatwierdzonych wykonawców lub posiada równoważne zaświadczenie (np. w ramach krajowego systemu (wstępnego) kwalifikowania)?**

☐Tak

☒Nie

- Proszę dodatkowo uzupełnić brakujące informacje w części IV w sekcjach A, B, C lub D, w zależności od przypadku, WYŁĄCZNIE jeżeli jest to wymagane w danym ogłoszeniu lub dokumentach zamówienia

**e) Czy wykonawca będzie w stanie przedstawić zaświadczenie odnoszące się do płatności składek na ubezpieczenie społeczne i podatków lub przedstawić informacje, które umożliwią instytucji zamawiającej lub podmiotowi zamawiającemu uzyskanie tego zaświadczenia bezpośrednio za pomocą bezpłatnej krajowej bazy danych w dowolnym państwie członkowskim?**

☒Tak

☐Nie

**Jeżeli odnośna dokumentacja jest dostępna w formie elektronicznej, proszę wskazać:**

-

---

**Czy wykonawca bierze udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia wspólnie z innymi wykonawcami?**

☐Tak

☒Nie

---

**W stosownych przypadkach, wskazanie części zamówienia, w odniesieniu do której (których) wykonawca zamierza złożyć ofertę:**

zgodnie z formularzem cenowym

## **B: Informacje na temat przedstawicieli wykonawcy #1**

- W stosownych przypadkach proszę podać imię i nazwisko (imiona i nazwiska) oraz adres(-y) osoby (osób) upoważnionej(-ych) do reprezentowania wykonawcy na potrzeby niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia:

**Imię**

Sandra

**Nazwisko**

Urbańczyk

**Data urodzenia**

-

**Miejsce urodzenia**

-

**Ulica i numer:**

Pod Borem 18

**Kod pocztowy:**

41 - 808

**Miejscowość:**

Zabrze

**Państwo:**

Polska

**E-mail:**

przetargi@zarys.pl

**Telefon:**

32 376 07 24

**Stanowisko/Działający(-a) jako:**

-

**W razie potrzeby proszę podać szczegółowe informacje dotyczące przedstawicielstwa (jego form, zakresu, celu itd.):**

pełnomocnictwo

## **C: Informacje na temat polegania na zdolności innych podmiotów**

**Czy wykonawca polega na zdolności innych podmiotów w celu spełnienia kryteriów kwalifikacji określonych poniżej w części IV oraz (ewentualnych) kryteriów i zasad określonych poniżej w części V?**

☐Tak

☒Nie

#### **D: Informacje dotyczące podwykonawców, na których zdolności wykonawca nie polega**

- (Seksja, którą należy wypełnić jedynie w przypadku, gdy instytucja zamawiająca lub podmiot zamawiający wprost tego zażąda.)

#### **Czy wykonawca zamierza zlecić osobom trzecim podwykonawstwo jakiegokolwiek części zamówienia?**

☐Tak

☒Nie

- Jeżeli instytucja zamawiająca lub podmiot zamawiający wyraźnie żąda przedstawienia tych informacji, dodatkowo oprócz informacji wymaganych w części I, proszę przedstawić – dla każdego podwykonawcy (każdej kategorii podwykonawców), których to dotyczy – informacje wymagane w niniejszej części sekcja A i B oraz w części III.

### **Część III: Podstawy wykluczenia**

#### **A: Podstawy związane z wyrokami skazującymi za przestępstwo**

##### **W art. 57 ust. 1 dyrektywy 2014/24/UE określono następujące powody wykluczenia**

##### **udział w organizacji przestępczej**

Czy w stosunku do samego wykonawcy bądź jakiegokolwiek osoby będącej członkiem organów administracyjnych, zarządzających lub nadzorczych wykonawcy, lub posiadającej w przedsiębiorstwie wykonawcy uprawnienia do reprezentowania, uprawnienia decyzyjne lub kontrolne, wydany został prawomocny wyrok za udział w organizacji przestępczej, orzeczeniem sprzed najwyżej pięciu lat lub w którym okres wykluczenia określony bezpośrednio w wyroku nadal obowiązuje? Zgodnie z definicją zawartą w art. 2 decyzji ramowej Rady 2008/841/WSiSW z dnia 24 października 2008 r. w sprawie zwalczania przestępczości zorganizowanej (Dz.U. L 300 z 11.11.2008, s. 42).

Proszę podać odpowiedź

☐Tak

☒Nie

Czy informacje te mogą zostać bezpłatnie uzyskane przez instytucje z bazy danych państwa członkowskiego UE?

☐Tak

☒Nie

### **korupcja**

Czy w stosunku do samego wykonawcy bądź jakiejkolwiek osoby będącej członkiem organów administracyjnych, zarządzających lub nadzorczych wykonawcy, lub posiadającej w przedsiębiorstwie wykonawcy uprawnienia do reprezentowania, uprawnienia decyzyjne lub kontrolne, wydany został prawomocny wyrok za korupcję, orzeczeniem sprzed najwyżej pięciu lat lub w którym okres wykluczenia określony bezpośrednio w wyroku nadal obowiązuje? Zgodnie z definicją zawartą w art. 3 Konwencji w sprawie zwalczania korupcji urzędników Wspólnot Europejskich i urzędników państw członkowskich Unii Europejskiej (Dz.U. C 195 z 25.6.1997, s. 1) i w art. 2 ust. 1 decyzji ramowej Rady 2003/568/WSiSW z dnia 22 lipca 2003 r. w sprawie zwalczania korupcji w sektorze prywatnym (Dz.U. L 192 z 31.7.2003, s. 54). Ta podstawa wykluczenia obejmuje również korupcję zdefiniowaną w prawie krajowym instytucji zamawiającej (podmiotu zamawiającego) lub wykonawcy.

Proszę podać odpowiedź

☐Tak

☒Nie

---

Czy informacje te mogą zostać bezpłatnie uzyskane przez instytucje z bazy danych państwa członkowskiego UE?

☐Tak

☒Nie

### **nadużycie finansowe**

Czy w stosunku do samego wykonawcy bądź jakiejkolwiek osoby będącej członkiem organów administracyjnych, zarządzających lub nadzorczych wykonawcy, lub posiadającej w przedsiębiorstwie wykonawcy uprawnienia do reprezentowania, uprawnienia decyzyjne lub kontrolne, wydany został prawomocny wyrok za nadużycie finansowe, orzeczeniem sprzed najwyżej pięciu lat lub w którym okres wykluczenia określony bezpośrednio w wyroku nadal obowiązuje? W rozumieniu art. 1 Konwencji w sprawie ochrony interesów finansowych Wspólnot Europejskich (Dz.U. C 316 z 27.11.1995, s. 48).

Proszę podać odpowiedź

☐Tak

☒Nie

---

Czy informacje te mogą zostać bezpłatnie uzyskane przez instytucje z bazy danych państwa członkowskiego UE?

☐Tak

☒Nie

**przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną**

Czy w stosunku do samego wykonawcy bądź jakiejkolwiek osoby będącej członkiem organów administracyjnych, zarządzających lub nadzorczych wykonawcy, lub posiadającej w przedsiębiorstwie wykonawcy uprawnienia do reprezentowania, uprawnienia decyzyjne lub kontrolne, wydany został prawomocny wyrok za przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną, orzeczeniem sprzed najwyżej pięciu lat lub w którym okres wykluczenia określony bezpośrednio w wyroku nadal obowiązuje? Zgodnie z definicją zawartą w art. 1 i 3 decyzji ramowej Rady z dnia 13 czerwca 2002 r. w sprawie zwalczania terroryzmu (Dz.U. L 164 z 22.6.2002, s. 3). Ta podstawa wykluczenia obejmuje również podżeganie do popełnienia przestępstwa, pomocnictwo, współsprawstwo lub usiłowanie popełnienia przestępstwa, o których to czynach mowa w art. 4 tejże decyzji ramowej.

Proszę podać odpowiedź

☐Tak

☒Nie

---

Czy informacje te mogą zostać bezpłatnie uzyskane przez instytucje z bazy danych państwa członkowskiego UE?

☐Tak

☒Nie

**pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu**

Czy w stosunku do samego wykonawcy bądź jakiejkolwiek osoby będącej członkiem organów administracyjnych, zarządzających lub nadzorczych wykonawcy, lub posiadającej w przedsiębiorstwie wykonawcy uprawnienia do reprezentowania, uprawnienia decyzyjne lub kontrolne, wydany został prawomocny wyrok za pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu, orzeczeniem sprzed najwyżej pięciu lat lub w którym okres wykluczenia określony bezpośrednio w wyroku nadal obowiązuje? Zgodnie z definicją zawartą w art. 1 dyrektywy 2005/60/WE Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 26 października 2005 r.

w sprawie przeciwdziałania korzystaniu z systemu finansowego w celu prania pieniędzy oraz finansowania terroryzmu (Dz.U. L 309 z 25.11.2005, s. 15).

Proszę podać odpowiedź

☐Tak

☒Nie

---

Czy informacje te mogą zostać bezpłatnie uzyskane przez instytucje z bazy danych państwa członkowskiego UE?

☐Tak

☒Nie

### **praca dzieci i inne formy handlu ludźmi**

Czy w stosunku do samego wykonawcy bądź jakiegokolwiek osoby będącej członkiem organów administracyjnych, zarządzających lub nadzorczych wykonawcy, lub posiadającej w przedsiębiorstwie wykonawcy uprawnienia do reprezentowania, uprawnienia decyzyjne lub kontrolne, wydany został prawomocny wyrok za pracę dzieci i inne formy handlu ludźmi, orzeczeniem sprzed najwyżej pięciu lat lub w którym okres wykluczenia określony bezpośrednio w wyroku nadal obowiązuje? Zgodnie z definicją zawartą w art. 2 dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 2011/36/UE z dnia 5 kwietnia 2011 r. w sprawie zapobiegania handlowi ludźmi i zwalczania tego procederu oraz ochrony ofiar, zastępującej decyzję ramową Rady 2002/629/WSiSW (Dz.U. L 101 z 15.4.2011, s. 1).

Proszę podać odpowiedź

☐Tak

☒Nie

---

Czy informacje te mogą zostać bezpłatnie uzyskane przez instytucje z bazy danych państwa członkowskiego UE?

☐Tak

☒Nie

## **B: Podstawy związane z płatnością podatków lub składek na ubezpieczenie społeczne**

**W art. 57 ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE określono następujące powody wykluczenia**

**płatność podatków**

Czy wykonawca dopuścił się naruszenia swoich obowiązków dotyczących płatności podatków, zarówno w państwie, w którym ma siedzibę, jak i w państwie członkowskim instytucji zamawiającej lub podmiotu zamawiającego, jeżeli jest ono inne niż państwo siedziby?

Proszę podać odpowiedź

☐Tak

☒Nie

---

Czy informacje te mogą zostać bezpłatnie uzyskane przez instytucje z bazy danych państwa członkowskiego UE?

☐Tak

☒Nie

### **płatność składek na ubezpieczenie społeczne**

Czy wykonawca dopuścił się naruszenia swoich obowiązków dotyczących płatności składek na ubezpieczenie społeczne, zarówno w państwie, w którym ma siedzibę, jak i w państwie członkowskim instytucji zamawiającej lub podmiotu zamawiającego, jeżeli jest ono inne niż państwo siedziby?

Proszę podać odpowiedź

☐Tak

☒Nie

---

Czy informacje te mogą zostać bezpłatnie uzyskane przez instytucje z bazy danych państwa członkowskiego UE?

☐Tak

☒Nie

## **C: Podstawy związane z niewypłacalnością, konfliktem interesów lub wykroczeniami zawodowymi**

### **W art. 57 ust. 4 dyrektywy 2014/24/UE określono następujące powody wykluczenia**

#### **naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy**

Czy wykonawca, wedle własnej wiedzy, naruszył swoje obowiązki w dziedzinie prawa pracy? O których mowa, do celów niniejszego zamówienia, w prawie krajowym, w stosownym ogłoszeniu lub w dokumentach zamówienia bądź w art. 18 ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE.

Proszę podać odpowiedź

☐Tak

☒Nie

**upadłość**

Czy wykonawca znajduje się w stanie upadłości?

Proszę podać odpowiedź

☐Tak

☒Nie

---

Czy informacje te mogą zostać bezpłatnie uzyskane przez instytucje z bazy danych państwa członkowskiego UE?

☐Tak

☒Nie

**niewypłacalność**

Czy wykonawca jest objęty postępowaniem upadłościowym lub likwidacyjnym?

Proszę podać odpowiedź

☐Tak

☒Nie

---

Czy informacje te mogą zostać bezpłatnie uzyskane przez instytucje z bazy danych państwa członkowskiego UE?

☐Tak

☒Nie

**układ z wierzycielami**

Czy wykonawca zawarł układ z wierzycielami?

Proszę podać odpowiedź

☐Tak

☒Nie

---

Czy informacje te mogą zostać bezpłatnie uzyskane przez instytucje z bazy danych państwa członkowskiego UE?

☐Tak

☒Nie

**inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego**

Czy wykonawca znajduje się w innej sytuacji podobnej do upadłości wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w krajowych przepisach ustawowych i wykonawczych?

Proszę podać odpowiedź

☐Tak

☒Nie

---

Czy informacje te mogą zostać bezpłatnie uzyskane przez instytucje z bazy danych państwa członkowskiego UE?

☐Tak

☒Nie

**aktywami zarządza likwidator**

Czy aktywami wykonawcy zarządza likwidator lub sąd?

Proszę podać odpowiedź

☐Tak

☒Nie

---

Czy informacje te mogą zostać bezpłatnie uzyskane przez instytucje z bazy danych państwa członkowskiego UE?

☐Tak

☒Nie

**działalność gospodarcza jest zawieszona**

Czy działalność gospodarcza wykonawcy jest zawieszona?

Proszę podać odpowiedź

☐Tak

☒Nie

---

Czy informacje te mogą zostać bezpłatnie uzyskane przez instytucje z bazy danych państwa członkowskiego UE?

☐Tak

☒Nie

**porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji**

Czy wykonawca zawarł z innymi wykonawcami porozumienia mające na celu zakłócenie konkurencji?

Proszę podać odpowiedź

☐Tak

☒Nie

**bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia**

Czy wykonawca lub przedsiębiorstwo związane z wykonawcą doradzał(-o) instytucji zamawiającej lub podmiotowi zamawiającemu bądź był(-o) w inny sposób zaangażowany(-e) w przygotowanie postępowania o udzielenie zamówienia?

Proszę podać odpowiedź

☐Tak

☒Nie

#### **D: Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym**

**Czy mają zastosowanie podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym określone w stosownym ogłoszeniu lub w dokumentach zamówienia?**

##### **Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym**

Inne podstawy wykluczenia, które mogą być przewidziane w przepisach krajowych państwa członkowskiego instytucji zamawiającej lub podmiotu zamawiającego.

Czy mają zastosowanie podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym określone w stosownym ogłoszeniu lub w dokumentach zamówienia?

Proszę podać odpowiedź

☐Tak

☒Nie

---

Czy informacje te mogą zostać bezpłatnie uzyskane przez instytucje z bazy danych państwa członkowskiego UE?

☐Tak

☒Nie

## **Część IV: Kryteria kwalifikacji**

#### **a: Ogólne oświadczenie dotyczące wszystkich kryteriów kwalifikacji**

**W odniesieniu do kryteriów kwalifikacji wykonawca oświadcza, że Spełnia wszystkie wymagane kryteria kwalifikacji.**

Proszę podać odpowiedź

☒Tak

☐Nie

# Zakończ

## Część VI: Oświadczenia końcowe

Wykonawca oficjalnie oświadcza, że informacje podane powyżej w częściach II-V są dokładne i prawidłowe oraz że zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji poważnego wprowadzenia w błąd.

Wykonawca oficjalnie oświadcza, że jest w stanie, na żądanie i bez zwłoki, przedstawić zaświadczenia i inne rodzaje dowodów w formie dokumentów, z wyjątkiem przypadków, w których:

- a) instytucja zamawiająca lub podmiot zamawiający ma możliwość uzyskania odpowiednich dokumentów potwierdzających bezpośrednio za pomocą bezpłatnej krajowej bazy danych w dowolnym państwie członkowskim (pod warunkiem że wykonawca przekazał niezbędne informacje (adres internetowy, dane wydającego urzędu lub organu, dokładne dane referencyjne dokumentacji) umożliwiające instytucji zamawiającej lub podmiotowi zamawiającemu tę czynność; w razie potrzeby musi temu towarzyszyć odpowiednia zgoda na uzyskanie takiego dostępu), lub
- b) najpóźniej od dnia 18 października 2018 r. (w zależności od wdrożenia w danym kraju artykułu 59 ust. 5 akapit drugi dyrektywy 2014/24/UE), instytucja zamawiająca lub podmiot zamawiający już posiada odpowiednią dokumentację.

Wykonawca oficjalnie wyraża zgodę na to, aby instytucja zamawiająca lub podmiot zamawiający określone w części I uzyskał(-a)(-o) dostęp do dokumentów potwierdzających informacje, które zostały przedstawione w części III i IV niniejszego jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia na potrzeby postępowanie o udzielenie zamówienia określonego w części I.

Data, miejscowość oraz – jeżeli jest to wymagane lub konieczne – podpis(-y):

**data**

30-04-2025

**Miejsce**

Zabrze

**Podpis**



## WNIOSEK

**ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa** działając jako uczestnik postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zgodnie z art. 74 ust. 1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, zwraca się z prośbą o przestanie informacji:

- wszystkich ofert Firm biorących udział w postępowaniu wraz z załącznikami,
- całej korespondencji z Zamawiającym w ramach postępowania (np. wezwania zamawiającego, informacji o poprawieniu omyłek, odpowiedzi wykonawcy i inne składane pisma) powstałej do dnia udostępnienia dokumentów.

Wnosimy o przekazanie żądanych dokumentów w formie plików, które zostały przekazane Zamawiającemu (tj. bez ich modyfikacji czy zmiany formy), tak by możliwe było zweryfikowanie również podpisu, którym zostały opatrzone dokumenty.

Zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2016r. w sprawie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prosimy o przestanie w/w informacji na adres e-mail **przetargi@zarys.pl** lub za pośrednictwem platformy zakupowej.

Zgodnie z art.74 ust.2 oferty wraz z załącznikami udostępnia się **niezwłocznie** po otwarciu ofert, nie później jednak niż w terminie 3 dni.

Z poważaniem



## INFORMACJA

Firma **ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa** będąca Hurtownią Farmaceutyczną, która działa zgodnie z wymaganiami Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej oraz Prawa Farmaceutycznego informuje, że wyroby medyczne są dostarczane do odbiorców w opakowaniach zbiorczych (handlowych), co gwarantuje zachowanie ich jakości i niezmienności w trakcie transportu. Dostarczanie wyrobów w opakowaniach jednostkowych mogłoby prowadzić do utraty ich jakości i uszkodzeń mechanicznych oraz znacznie utrudnia ich identyfikację.

Z poważaniem